
1 
 

Izpilddirektora pārskats par veikto darbu un pieņemto lēmumu izpildes gaitu 

uz Talsu novada domes 25.05.2023. sēdi 

 

Sēdes 

lēmuma 

Nr. 

Lēmums Izpilde/izpildes gaita 

Talsu novada domes 27.04.2023. sēde 

185 
Par Virbu sākumskolas nolikuma 

apstiprināšanu  

186 

Par Sabiles Mūzikas un mākslas 

skolas attīstības plānu 

2023. – 2025. gadam 
 

187 

Par Valdemārpils Mūzikas un 

mākslas skolas attīstības plānu 

2023. – 2025. gadam 

 

188 

Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar 

Nodibinājumu “Ģimeņu un bērnu 

attīstības centrs “Brīnumiņš”” 

Deleģēšanas līgums parakstīts 10. 05. 2023. 

Nosūtīts VARAM 11. 05. 2023. 

189 

Par Talsu novada noteikumu “Talsu 

novada pašvaldības dibināto 

izglītības iestāžu vadītāju 

profesionālās darbības novērtēšanas 

kārtība” apstiprināšanu 

 

190 

Par Daces Brokas iecelšanu Talsu 

novada pašvaldības iestādes “Rojas 

Kultūras centrs” vadītāja (direktora) 

amatā 

 

191 

Par biedrības “Rojas tūrisma 

biedrība” projekta “ Valgalciema 

atpūtas vietas labiekārtojuma 

atjaunošana” saistību pārņemšanu 

Sagatavota vienošanās pie 2013. gada 

17. oktobra Deleģējuma līguma 

Nr. RND/2013/L projekts, parakstīts no 

pašvaldības puses un nosūtīts otrai pusei 

parakstīšanai (otra puse vēl nav parakstījusi) 

192 

Par izmaksu pieaugumu projektā 

Nr. 22-08-FL04-F043.0206-000001 

“Tirdzniecības vietas izveide Kolkā” 

Noslēgti līgumi: būvdarbi SIA "RRB 

būvserviss" 348 126,56 EUR( trīs simti 

četrdesmit astoņi euro,56 centi), 

būvuzraudzība SIA "Būves birojs" 1 

860,00EUR(astoņi simti sešdesmit 

euro,00 centi). Pēc BUN izpildes tiks 

uzsākti būvdarbi. 

193 

Par grozījumiem Talsu novada 

domes 2022. gada 30. jūnija lēmumā 

Nr. 270 “Par lokālplānojuma 

izstrādes uzsākšanu SIA “Valpene 

wind” vēja parka ierīkošanai” 

Informācija publicēta Teritorijas attīstības 

plānošanas informācijas sistēmā (TAPIS). 



2 
 

194 

Par grozījumiem Talsu novada 

domes 2022. gada 29. decembra 

lēmumā Nr. 604 “Par 

lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu 

Talsu novada (administratīvā 

teritorija līdz 01. 07. 2021.) 

teritorijas plānojuma grozīšanai, 

paredzot atbilstošu funkcionālo 

zonējumu vēja elektrostaciju 

būvniecībai Valdgales pagastā” 

Informācija publicēta Teritorijas attīstības 

plānošanas informācijas sistēmā (TAPIS). 

195 

Par grozījumiem Talsu novada 

domes 2022. gada 29. decembra 

lēmumā Nr. 606 “Par 

lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu 

Talsu novada (administratīvā 

teritorija līdz 01. 07. 2021.) 

teritorijas plānojuma grozīšanai, 

paredzot atbilstošu funkcionālo 

zonējumu vēja elektrostaciju 

būvniecībai Vandzenes, Ārlavas un 

Laidzes pagastos” 

Informācija publicēta Teritorijas attīstības 

plānošanas informācijas sistēmā (TAPIS). 

196 

Par Talsu novada Attīstības 

programmas 2022. – 2028. gadam 

Investīciju plānu 2023. – 2025. 

gadam 

Informācija publicēta Teritorijas attīstības 

plānošanas informācijas sistēmā (TAPIS) un 

pašvaldība interneta vietnē. 

197 

Par grozījumiem Talsu novada 

domes 2021. gada 30. septembra 

nolikumā “Talsu novada pašvaldības 

mantas iznomāšanas un 

atsavināšanas komisijas nolikums” 

 

198 

Par Talsu novada pašvaldības domes 

Sociālo, izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu komitejas sastāva 

ievēlēšanu 

Lēmums izpildīts, informācija nodota 

atbildīgajām personām 

199 

Par Talsu novada pašvaldības domes 

un pastāvīgo komiteju kārtējām 

sēdēm 

Lēmums izpildīts, informācija nodota 

atbildīgajām personām 

200 
Par parakstu vākšanas vietām un 

maksu par paraksta apliecināšanu 

Lēmums izpildīts, informācija nodota 

atbildīgajām personām 

201 

Par grozījumiem Talsu novada 

domes 2021.  gada 25.  augusta 

noteikumos “Noteikumi par Talsu 

novada pašvaldības kapitālsabiedrību 

un kapitāla daļu pārvaldības kārtību” 

 

202 

Par zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 8882 008 1067 daļas 

pārņemšanu Talsu novada 

pašvaldības īpašumā 

Lēmums pieņemts tālākai rīcībai 



3 
 

203 

Par saistošajiem noteikumiem “Par 

alkoholisko dzērienu 

mazumtirdzniecību novietnēs Talsu 

novada administratīvajā teritorijā” 

Nosūtīti VARAM 09.05. 2023. 

204 

Par saistošajiem noteikumiem “Par 

rūpnieciskās zvejas tiesību 

iznomāšanas kārtību Talsu novadā” 

Saistošie noteikumi publicēti 09. 05. 2023., 

stājās spēkā 10. 05. 2023. 

205 

Par saistošajiem noteikumiem “Par 

kārtību, kādā tiek saskaņota jauna 

tirgus izveidošana,  piešķirts tirgus 

statuss un tirgus pārvaldītājs saskaņo 

ar Talsu novada pašvaldību tirgus 

noteikumus” 

Saistošie noteikumi publicēti 09. 05. 2023., 

stājās spēkā 10. 05. 2023. 

206 

Par 2019. gada 8. novembrī starp 

Dundagas novada pašvaldību un SIA 

“LEGIT” noslēgto nomas līgumu Nr. 

DD-8-2.2/19/34, Nr. DD-8-

2.2/19/35, Nr. DD-8-2.2/19/36 un 

Nr. DD-8-2.2/19/37 izbeigšanu 

16. 05. 2023 nosūtīts paziņojums 

Nr. TNPCA/23/12-6/1471/N "Par 

2019. gada 8. novembrī starp Dundagas 

novada pašvaldību un  

SIA “LEGIT” noslēgto nomas līgumu 

Nr. DD-8-2.2/19/34, Nr. DD-8-2.2/19/35, 

Nr. DD-8-2.2/19/36, Nr. DD-8-2.2/19/37 

izbeigšanu" 

207 

Par pirmpirkuma tiesību uz zemes 

vienību Celtnieku ielā 20, Talsos, 

Talsu novadā 

TND 2023. gada 27. aprīļa lēmums Nr. 207 

nosūtīts iesniedzējam iesniegšanai 

zemesgrāmatā. 

208 

Par kanalizācijas sūkņu stacijas 

atjaunošanu Ezera ielā 10, Talsos, 

Talsu novadā 

 

209 

Par atļauju Ukrainas pilsoņiem iegūt 

īpašumā nekustamo īpašumu 

Draudzības ielā 17, Stendē, Talsu 

novadā 

TND 2023. gada 27. aprīļa lēmums Nr. 209 

nosūtīts iesniedzējam iesniegšanai 

zemesgrāmatā. 

 

Talsu novada domes ārkārtas 10.05.2023. sēde 

210 
Par Žaņa Sūniņa prēmiju vizuālajā 

mākslā 

13. maijā Talsu novada muzeja rīkotajā 

"Mākslas diena" pasākuma ietvaros, Žaņa 

Sūniņa balva vizuālajā makslā pasniegta 

Elmāram Orniņam. 

211 

Par atļauju atvērt totalizatoru un 

derību likmju pieņemšanas vietu un 

organizēt attiecīgās azartspēles telpās 

Brīvības ielā 11, Talsos, Talsu 

novadā 

Tiek veiktas darbības informācijas 

pieprasīšanai no kompetentajām un 

uzraudzības iestādēm, kā arī Iesniedzēja 

viedokļa un argumentu saņemšanai 

 

  



4 
 

 

Informācija par būtiskākajiem paveiktajiem darbiem 

Saturs 

Juridiskā nodaļa……………………………………………………………………...5 

Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļa…………………………………6 

Dokumentu pārvaldības nodaļa……………………………………………………..7 

Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļa……………………………………….7 

Īpašumu un vides aizsardzības nodaļa……………………………………………...8 

Būvvalde………………………………………………………………………………9 

Talsu novada Bāriņtiesa……………………………………………………………10 

Kvalitātes vadības un uzraudzības nodaļa…………………………….…………..10 

Finanšu un grāmatvedības nodaļa…………………………………………………12 

Informāciju tehnoloģiju nodaļa……………………………………………………12 

Iepirkumu nodaļa.…………………………………………………………………..12 

Personāla vadības nodaļa.………………………………………………………….15 

Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļa (Ēku pārvaldības daļa)…………….……...17 

Talsu novada pašvaldības policija…………………………………………………18 

Talsu novada Dzimtsarakstu nodaļa………………………………………………18 

Izglītības pārvalde………………………………………………………….……….19 

Talsu novada Sporta skola (kopā ar Rojas Sporta skolu) ….…………...……….19 

Talsu novada Bērnu un jauniešu centrs…………………………………………...20 

Talsu novada muzejs………………………………………………………………..23 

Talsu Galvenā bibliotēka…………………………………………………………...24 

Pārvaldes…………………………………………………………………………….Kļ

ūda! Grāmatzīme nav definēta. 

Kapitāla daļu turētāja pārstāvja lēmumi………………………………………….35 

 

  



5 
 

Juridiskā nodaļa 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes 

1. 

Veikta 7 personu dzīvesvietu 

deklarēšana, izsniegtas 20 izziņas no 

Fizisko personu reģistra par deklarēto 

dzīvesvietu, 8 personām anulētas 

deklarētās dzīvesvietas, pamatojoties 

uz Dzīvokļu komisijas lēmumiem  

2. 
10. 05. 2023. gadā notika Mantas 

iznomāšanas un atsavināšanas 

komisija, veikts tehniskais un 

organizatoriskais darbs  

3. 

Tiek veiktas darbības informācijas 

pieprasīšanai no kompetentajām un 

uzraudzības iestādēm, kā arī 

Iesniedzēja viedokļa un argumentu 

saņemšanai, ņemot vērā domes 

11. 05. 2023. gada lēmumu Nr. 211 

"Par papildu informācijas pieprasīšanu 

un termiņa pagarinājumu atļaujas 

izsniegšanai vai atteikumam izsniegt 

atļauju totalizatora likmju pieņemšanas 

vietas atvēršanai telpās Brīvības ielā 

11, Talsos, Talsu novadā" 

 

4. 

24. 04. 2023. pieņemts pirmais 

izpilddirektora lēmums saskaņā ar 

TNP nolikuma 17. punktu. Līdz 

19.05.2023. pieņemti 20 lēmumi par 

mantas atsavināšanu, 10 par maksas 

par pašvaldības sniegtajiem 

pakalpojumiem noteikšanu 

 

5. Atsavināšanas rezultātā sagatavoti un 

noslēgti 12 nekustamā īpašuma un 

pirkuma līgumi 

 

6. 

Sadarbībā ar Finanšu un 

grāmatvedības nodaļu notiek darbs pie 

debitoru parādnieku 

atgādinājumu/brīdinājumu vēstuļu 

paraugu izstrādes, debitoru parādu 

piedziņas kārtības projekta  

 

7. 

08. 05. 2023.  Juridiskās nodaļas 

vadītāja I. Jansone piedalījās pārvalžu 

vadītāju sapulcē Kolkā, pārrunāti 

jautājumi par nekustamo īpašumu 

atsavināšanas un iznomāšanas 

jautājumiem, izpilddirektora lēmumu 

un līgumu sagatavošanu un 

 



6 
 

saskaņošanu, vispārīgiem jautājumiem, 

kas saistīti ar Pašvaldību likumā un 

jaunajā TNP nolikumā paredzēto  

8. 

03.05.2023. Juridiskās nodaļa 

organizēja apmācības/sarunu ar 

Centrālās administrācijas 

struktūrvienību vadītājiem par 

pašvaldības nolikumu un pašvaldības 

darba reglamentu 

 

 

Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļa 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes 

1. 

Sagatavota informācija par 

elektrouzlādes vietām, nosūtīta AS 

"Sadales tīkls" izvērtēšanai. 

Apkopota informācija par izvērtējamām 

elektrouzlādes vietām Talsu novadā, lai 

sagatavotos iespējamai projekta īstenošanai 

2. 

Dalība sanāksmē Jūras un piekrastes 

telpiskās plānošanas koordinācijas 

grupas ietvaros 

Sanāksmes laikā pārrunātas tēmas, kas skar jūras 

zivsaimniecību, akvakultūru un citus jūras 

resursus un procesus (derīgie izrakteņi, smilšu 

ieguve jūrā, grunts novietnes un smilšu sanešu 

plūsmas). 

3. 
Dalība pilsētu/pagastu pārvaldnieku 

sanāksmē 

Tikšanās laikā pilsētu/pagastu pārvaldnieki 

informēti par āra apgaismojuma datu 

aktualizēšanu un apstiprināto Investīciju plānu. 

4. 

Teritorijas attīstības plānošanas 

informācijas sistēma (TAPIS) 

seminārs 

Seminārā stāstīti jautājumi par principu, kā 

TAPIS notiek ģeotelpisko datu konsolidācija, 

izstrādājot Teritorijas plānojumu, 

Lokālplānojumu, Detālplānojumu, 

Lokālplānojumu specifisku uzdevumu 

risināšanai, kā arī, publicējot Apgrūtināto 

teritoriju un tematisko datu aktualizācijas un 

Nacionālo interešu objektu projektus. 

5. 
Teritorijas plānojuma vadības darba 

grupas sēde 

Izskatīti sekojoši jautājumi: 

1. Par Talsu novada apdzīvojuma struktūru un 

iespējamiem risinājumiem nākotnē. Tiks 

izstrādāti kritēriji apdzīvojuma struktūras 

izvērtēšanai. 

2. Par tematisko plānojumu izstrādi. 

3. Par Rojas novada teritorijas plānojuma 

izstrādes laikā saņemtajiem iesniegumiem. 

6. 
Dundagas parka apsaimniekošanas 

plāna publiskā apspriešana 
Dalība “Dundagas parka” ainavu 

apsaimniekošanas plāna publiskajā apspriedē. 

7. 
Sarunu procedūra Tematisko 

plānojumu izstrādei 

Izsūtīti piedāvājumi, iesniegšana iepirkumam 

"Talsu novada transporta attīstības plāna 

izstrāde" - 12. maijs plkst. 16:00, savukārt "Talsu 

novada ainavu plāna izstrāde" un "Talsu novada 



7 
 

piekrastes attīstības plāna izstrāde" 15. maijs 

plkst. 17:00.  

 

Dokumentu pārvaldības nodaļa 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes 

1. Nodots publicēšanai jaunais komiteju 

un domes sēžu grafiks 
 

2. Darbs pie jauno komiteju sēžu 

organizatoriskajiem jautājumiem 
 

3. 
Sagatavoti divi domes lēmumu 

projekti par izmaiņām Licencēšanas 

komisijas sastāvā 

 

4. Jaunā nodaļas darbinieka apmācība  

 

Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļa 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes 

1. 
Talsu tirgus pasākumu plāna 

izstrāde/gatavošanās pasākumiem  
 

2. 

Divu akciju izsludināšana: rallija 

zīmējumu konkurss un automašīnu 

modelīšu vākšana. 

 

3. 
Gatavošanās vizītei uz starptautiskās 

sadarbības valsti Turciju (Alānija) 
 

4 
Talsu pilsētas iedzīvotāju sapulces 

organizēšana 
 

5. 
Gatavošanās Dienas centra atklāšanai 

K. Mīlenbaha ielā Talsos 
 

6. 
Informācijas sagatavošana 

publiskajam pārskatam 
 

7. 
Dalība Uzņēmēju Gada balvas 

pasākuma organizēšanā 
 

 

  



8 
 

Īpašumu un vides aizsardzības nodaļa 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs Skaits 

1. Objektu apsekošana par apkures 

katliem (Dundagas pils, Kolkas PP, 

Strazdes pagasts, Pastendes sporta 

centrs, Valdgales PP, Valdgales TN 

un Vandzenes TN) 

 

2. Sagatavoti aprēķini 5 (piecu) 

apkures katlu nomaiņai 

 

3. Sagatavota tehniskā specifikācija 

iepirkuma dokumentācijai Ielu 

apgaismojumam (Talsu pilsētā, 

Dundagas pilsētā, Valdemārpilī un 

Virbu pagastā) 

 

4. Sagatavots aprēķins apgaismojuma 

nomaiņai Talsu sporta skolā, Talsu 

sporta hallē un Ģimnāzijas sporta 

hallē 

 

5. Sagatavots precizējums Talsu 

galvenās bibliotēkas atskaitei par 

2020. gadu 

 

6. Darbs ar datu apkopošanu EPS rokas 

grāmatas izstrāde 

 

7. Enerģijas monitoringa platformas 

datu ievades uzraudzība 

 

8. Lēmumi par nekustamā īpašuma 

sadali vai zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu vai to uzsākšanu 

 

9. Apgrūtinājuma plāņu saskaņošana  

10. Divu iepirkuma procedūru veikšana 

par sertificētu ekspertu atzinumiem, 

kas nepieciešami tehnisko 

noteikumu saņemšanai niedru 

pļaušanai Talsu novada ūdenstilpēs 

 

11. Iepirkuma procedūras veikšana par 

Spānijas kailgliemežu ierobežošanu 

ar limacīdiem Talsu novadā 

 

12. datu aktualizācija nekustamā 

īpašuma nodokļu administrēšanas 

programmā NINo 

 

13. Nekustamā īpašuma nodokļa parāda 

piedziņa 

 

14. Medību tiesību nomas līguma 

noslēgšana ar mednieku kolektīvu 

 

15. Līguma izveidošana, noslēgšana ar 

cenu aptaujas uzvarētāju - augošu 

cirsmu novērtēšanai Talsu novadā 

 



9 
 

16. Pašvaldības piederošo mežu 

apsekošana 

 

 

Būvvalde 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs Skaits 

1. 
Saņemti būvniecības ieceres 

iesniegumi 
43 

2. Reģistrēti ienākošie dokumenti  21 

3. 
Akceptēta būvniecības 

dokumentācija 
18 

4. 
Saskaņota būvniecības 

dokumentācija 
15 

5. Izsniegtas būvatļaujas 8 

6. 
Izsniegtas reklāmas izvietošanas 

atļaujas 
8 

7. Pieņemtas būves ekspluatācijā 2 

8. 

Būvdarbu pabeigšana ar atzīmi 

paskaidrojuma rakstā vai 

apliecinājuma kartē 

9 

9. Izsniegtas rakšanas darbu atļaujas 4 

10. Nosūtāmie dokumenti 12 

11. Izziņas 3 

12. Atzinumi par būves pārbaudi 6 

13. 
Būvdarbu uzsākšanas nosacījumu 

izpilde 
16 

14. 
Lēmumi par atteikumu pieņemt būvi 

ekspluatācijā 
2 

15. 
Lēmums par atteikumu izdot 

būvatļauju 
1 

16. Lēmumi par izmaiņām būvatļaujā 3 

17. Lēmums par būvdarbu apturēšanu 1 

 

Patstāvīgie darbi 

1. 

Būvniecības dokumentācijas 

izskatīšana būvvaldes sēdēs  

2. 

Iedzīvotāju konsultēšana būvniecības 

jautājumos  

3. 

Reklāmu, kas vērstas pret publisku 

vietu, apsekojumi  

 

  



10 
 

Talsu novada Bāriņtiesa 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs 

Piezīmes  

1. 

Darba grupa ar izpildvaru, komitejas 

vadītāju( neieradās)Sociālo dienestu, 

bāriņtiesu, Par bez vecāku gādības palikušu 

bērnu, mājas vai institūcijas izveide Talsu 

novada bērniem. Prioritāra aktualitāte Talsu 

novadā! (03. 05. 2023. ) 

 

2. 

Darbinieka izvērtēšana, pēc pārbaudes 

laika, algas likmes 

palielināšana.(03. 05. 2023. ) 

 

3. 

Vēstules sagatavošana Labklājības 

ministrijai, VABTAI, Talsu novada 

Sociālajam dienesta,Talsu novada 

pašvaldībai par Bez vecāku gādības 

palikuša bēna pārvietošnu uz citu 

institūciju (Ministrijai un VABTAI 

lūgums iesaistīties situācijas risināšanā. 

 

 

Kvalitātes vadības un uzraudzības nodaļa 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes 

1. 

Talsu un Tukuma pašvaldību 

līdzdalības SIA “Atkritumu 

apsaimniekošanas sabiedrība “Piejūra”” 

pamatkapitālā izvērtējums 

Sniegta nepieciešamā informācija pakalpojuma 

sniedzējam, regulāras tikšanās un atskaites par 

procesa virzību. Saņemts pirmais nodevums 

(pēc plāna), izvērtēts, sniegti komentāri. 

Pakalpojumu sniedzējs tuvākajā laikā plāno 

izvērtējumu nosūtīt NVO viedokļu sniegšanai.  

2. 
Kapitālsabiedrību reorganizācija 

Noslēgts pakalpojuma līgums ar SIA ZAB EY 

LAW par konsultāciju pakalpojumiem un 

dokumentācijas izstrādi kapitālsabiedrību 

reorganizācijas procesā. Saņemts pirmais 

atzinums, lūgts pakalpojumu sniedzēju 

dokumentu papildināt ar nepieciešamo 

informāciju. Organizēta tikšanās ar 

pakalpojuma sniedzēju, atzinums papildināts, 

plānots uzsākt darbu pie reorganizācijas plāna 

izstrādes.  

3. 
Kapitālsabiedrību valdes locekļu 

atlīdzības noteikšanas atbilstoši 

normatīvajiem aktiem un vadlīnijām 

Apstiprināti ar Talsu novada domes 

27. 04. 2023. gada lēmumu Nr.  01 "Par 

grozījumiem Talsu novada domes 2021. gada 

25. augusta noteikumos “Noteikumi par Talsu 

novada pašvaldības kapitālsabiedrību un 

kapitāla daļu pārvaldības kārtību”", darbs pie 



11 
 

komisijas izveides kapitālsabiedrību valdes 

locekļu atlīdzības noteikšanai.  

4. 

Valsts kontroles lietderības revīzijas 

“Vai tiek nodrošināta likumīga, efektīva 

un produktīva pašvaldības dibināto ostu 

pārvaldība?” 

 

5. 

Valsts Kontroles atbilstības un 

lietderības revīziju “Atkritumu 

šķirošana un tuvākie izaicinājumi 

bioloģiski noārdāmo atkritumu 

šķirošanā”. 

 

6. 
Darbs ar kapitālsabiedrībām 

Sagatavoti 13 KDT lēmumi, dalība 3 

dalībnieku sapulcēs, 2 tikšanās ar SIA 

"Atkritumu apsaimniekošanas sabiedrību 

"Piejūra"", apmeklēts SIA "Dundagas veselības 

centrs", 03. 05. 2023. -

12. 05. 2023.  organizētas ikmēneša tikšanās ar 

kapitālsabiedrībām, sagatavoti protokoli, 

uzsākts SIA "Ziemeļkurzeme" valdes locekļa 

nominācijas process, izsludināts konkurss.  

7. 
Sagatavotie lēmumprojekti 

Sagatavots lēmumprojekts par galvojumu SIA 

“Talsu namsaimnieks” aizņēmumam Eiropas 

Savienības fonda projekta Nr. 4.3.1.0/22/A/054 

“Energoefektivitātes  

paaugstināšana pansionāta “Lauciene” katlu 

mājā” īstenošanai 

8. 

Turpinās darbs pie Kvalitātes vadības 

sistēmas (KVS) 

un Iekšējās kontroles sistēmas (IKS) 

noteikumu izstrādes 

IKS nosūtīts un tiek izskatīts Juridiskajā 

nodaļā, risku matrica jāpapildina ar termiņiem 

un 

jāpapildina ar IT risku novērtējumu, KVS 

rokasgrāmata tiks papildināta ar kritisko  

procesu aprakstiem 

9. Ieplānotas auditoru apmācības 

(darbiniekiem) 
Jūnija pirmajos datumos (1.,2.,6.jūnijs) 

10. 
Izsludināts Kvalitātes vadības un 

uzraudzības nodaļas  

auditora amata konkurss 

līdz 16. 05. 2023. gadā pieteikušies 2 

pretendenti . Konkurss noslēdzas 

18. 05. 2023. gadā plkst.17.00 

11. Kapitālsabiedrību 2022. gada pārskatu 

izvērtēšana 

2022. gada pārskatus kapitālsabiedrību valdes 

locekļi prezentēs 23. 05. 2023. gadā 

apvienotajā Finanšu un Attīstības komitejā.  

 

  



12 
 

Finanšu un grāmatvedības nodaļa 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes 

1. 

Apkopoti dati par likvidēto 

uzņēmumu debitoru parādu 

norakstīšanu  

no Talsu novada pašvaldības bilances 

par kopējo summu 27 260,34EUR  

(divdesmit septiņi tūkstoši divi simti 

sešdesmit euro un 34 centi). 

 

2. 

Iesniegts, sagatavotais 2022. gada 

Talsu pašvaldības gada pārskats,  

kuru apstiprināja revidenti. Gada 

pārskats iesniegts Valsts kases  

e-pārskatu sistēmā. Saņemts revidentu 

ziņojums.  

 

3. 

Notika kontu atlikumu salīdzināšana. 

Virsgrāmatas operāciju kontu 

slēgšana. 

 

4. 

Notiek darbs pie debitoru parādnieku 

atgādinājumu/brīdinājumu  

vēstuļu sagatavošanu un nosūtīšanu. 

 

5. 
Sagatavota informācija 2022. gada 

publiskam pārskatam. 
 

 

Informācijas tehnoloģiju nodaļa 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes 

1. Nav būtiski paveikti darbi  

 

Iepirkumu nodaļa 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes 

1. 

Iepirkumi, kuriem tiek gatavota 

iepirkumu dokumentācija: 

 

“Zibens aizsardzības sistēmas izbūve 

Valdemārpils vidusskolā” 

“Jaunu transportlīdzekļu operatīvais līzings 

Talsu novada pašvaldības vajadzībām” 

“Sabiles pirmsskolas izglītības iestādes 

"Vīnodziņa" jaunbūves būvniecība” 

“Būvuzraudzība “Sabiles pirmsskolas 

izglītības iestādes “Vīnodziņa” jaunbūves 

būvniecība” 



13 
 

“Publiskās un privātās partnerības iepirkuma 

procedūras dokumentācijas izstrādes un 

norises atbalsta pakalpojumi” 

2. 
Iepirkumi, kuri atrodas vērtēšanas 
stadijā: 

“Būvuzraudzība objektā “Skolas 

energoefektivitātes paaugstināšana un pārbūve 

Kārļa Mīlenbaha ielā 28, Talsos”” 

“Transportlīdzekļu izsekošanas un darbu 

uzskaites sistēmas pakalpojumu 

nodrošināšana” 

“Būvuzraudzības pakalpojumi Talsu novada 

pašvaldības labiekārtošanas darbiem” (1. un 3. 

iepirkuma priekšmeta daļa) 

“Sabiedrisko tualešu apsaimniekošana un 

pārvietojamo BIO tualešu noma Talsu pilsētā” 

“Tintes un toneru kasetņu piegāde, lietotu 

kasetņu atjaunošana un uzpilde” 

“Galvenās skatuves un tās tehniskā 

nodrošinājuma uzstādīšana Talsu pilsētas 

svētkos” 

“Talsu novada transporta attīstības plāna 

izstrāde” 

“Talsu novada piekrastes attīstības plāna 

izstrāde” 

“Talsu novada ainavu plāna izstrāde” 

3. Izsludināti šādi iepirkumi: 

“Būvdarbi “Pastaigu laipas atjaunošana Rojas 

publiskajā pludmalē”” 

“Audiogida izveide “Rojas jūras stāsti”” 

“Talsu novada pašvaldības autotransporta un 

traktortehnikas OCTA un KASKO 

apdrošināšana” 

“Autoruzraudzība būvdarbiem “Mērsraga 

tautas nama teritorijas labiekārtošana”” 

4. Pieņemti lēmumi šādos iepirkumos: 

“Interaktīvo displeju piegāde un uzstādīšana 

Talsu 2. vidusskolā” (Pārtraukts) 

Atkārtots iepirkums “Būvdarbi objektā 

“Skolas energoefektivitātes paaugstināšana un 

pārbūve Kārļa Mīlenbaha ielā 28, Talsos”” 

Būvuzraudzība objektā “Skolas 

energoefektivitātes paaugstināšana un pārbūve 

Kārļa Mīlenbaha ielā 28, Talsos” (atkārtots) 

“Talsu pilsētas kapsētu apsaimniekošana” 

“Talsu novada pašvaldības ielu un ceļu 

ikdienas uzturēšanas darbi” 

“Rojas Jūras zvejniecības muzeja un tā filiāles 

“Kaltenes klubs” vēsturisko lāžu restaurācija” 



14 
 

“Vides objekta “Bāka” izveide un uzstādīšana 

pie Mērsraga tautas nama” 

“Talsu novada pašvaldības transportlīdzekļu 

tehniskās apkopes un remonta pakalpojumi” 

“Transporta pakalpojuma sniegšana Talsu 

novada pašvaldības vajadzībām XXVII 

Vispārējo latviešu Dziesmu un XVII Deju 

svētku laikā” 

“Transporta pakalpojumi Talsu novada Sporta 

skolas vajadzībām” 

“Autoruzraudzība būvdarbiem “Mērsraga 

tautas nama teritorijas labiekārtošana” 

5. 
Publicēti iepriekšējie informatīvie 

paziņojumi 

Būvuzraudzība Sabiles pirmsskolas izglītības 
iestādes "Vīnodziņa" jaunbūves būvniecībai 

Sabiles pirmsskolas izglītības iestādes "Vīnodziņa" 
jaunbūves būvniecība 

Jaunu transportlīdzekļu operatīvais līzings Talsu 
novada pašvaldības vajadzībām 

6. 
Publicētas apspriedes ar 

piegādātājiem 

Publiskās un privātās partnerības iepirkuma 

procedūras dokumentācijas izstrādes un 

norises atbalsta pakalpojumi 

Jaunu transportlīdzekļu operatīvais līzings 

Talsu novada pašvaldības vajadzībām.  

7. Izsludinātas šādas cenu aptaujas: 

Biatlona ieroču piegāde Talsu novada Sporta 

skolai mācību treniņu procesa nodrošināšanai 

(atkārtota) 

Konvekcijas krāsns piegāde un uzstādīšana 

Laidzes brīvā laika pavadīšanas centra 

aktivitāšu telpu grīdas atjaunošana 

Odriņu kapu kapličas jumta seguma 

atjaunošana 

Remontdarbi PII „Kurzemīte”, Talsu iela 7, 

Dundagā 

Divkārtu virsmas apstrāde pagasta ceļam 

Robežsargi-Līvānu mājas Kolkā (atkārtots) 

Traktora iegāde Lībagu pagasta un Strazdes 

pagasta apvienības pārvaldes vajadzībām 

Līdaku mazuļu iegāde un ielaišana Talsu 

novada Lubezerā, Sasmakas, Laidzes un 

Spāres ezerā (atkārtots) 

Kampaņas internetvidē “Talsu novads - 

vasaras tūrisma galamērķis” nodrošināšana  

Šaušanas treniņu iekārtas piegāde mācību 

treniņu procesa nodrošināšanai Talsu novada 

Sporta skolā  

Nolietojušos būvju demontāža Talsu tirgus 

teritorijā  



15 
 

8. 

Dokumentu sagatavošana 

nosūtīšanai iepirkumu 

uzraugošajām iestādēm 

Skaidrojumu, atbilžu un iepirkumu 

dokumentācijas apkopojumu sagatavošana 

un sniegšana uzraugošajām iestādēm, kā 

piemēram, Centrālajai finanšu un līgumu 

aģentūrai, Iepirkumu uzraudzības birojam un 

Lauku atbalsta dienestam 

9. 

Noslēgto līgumu izpildes kontrole 

Saskaņojumu gatavošana un konsultāciju 

sniegšana darbiniekiem par grozījumu 

iespējamību iepirkumu līgumos 

 

Personāla vadības nodaļa 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes 

1. 

Sagatavoti 585 personāla dokumenti 

Darba līgumi, vienošanās, rīkojumi 

personāla jautājumos, rīkojumi par 

atvaļinājumiem, rīkojumi par 

komandējumiem, nosūtītā 

korespondence 

 

2. 

Izsludināts Attīstības plānošanas un 

projektu vadības nodaļas arhitekta 

amata atklāts konkurss 

Konkurss noslēdzies (konkurss bez 

rezultāta) 

3. 
Izsludināts Būvvaldes vecākā jurista 

amata atklāts konkurss 

Pretendentu pieteikšanās līdz 

31. 05. 2023. (uz 15. 05. 2023.  nav 

pretendentu) 

4 

Izsludināts Iepirkumu nodaļas 

iepirkumu speciālista amata atklāts 

konkurss 

Konkurss noslēdzies (konkurss ar rezultātu) 

5. 

Izsludināts Kultūras un sporta 

attīstības nodaļas Sporta daļas 

speciālista sporta jomā amata atklāts 

konkurss 

Konkurss noslēdzies (konkurss ar rezultātu) 

6. 

Izsludināts Īpašumu un vides 

aizsardzības nodaļas vadītāja vietnieka 

vides pārvaldības jautājumos amata 

atklāts konkurss 

Konkurss noslēdzies (konkurss ar rezultātu) 

7. 

Izsludināts Īpašumu un vides 

aizsardzības nodaļas vadītāja vietnieka 

nekustamā īpašuma jautājumos (uz 

noteiktu laiku) amata atklāts konkurss 

Konkurss noslēdzies (konkurss bez 

rezultāta) 



16 
 

8. 

Izsludināts Kvalitātes vadības un 

uzraudzības nodaļas auditora amata 

atklāts konkurss 

Pretendentu pieteikšanās līdz 

18. 05. 2023.  (uz 15. 05. 2023. pieteikušies 

2 pretendenti) 

9. 

Izsludināts Pašvaldības policijas 

inspektora amata atklāts konkurss 

(divas amata vietas) 

Pretendenta pieteikšanās līdz 

15. 05. 2023 gada (uz 15. 05. 2023. gada 

pieteikušies 2 pretendenti) 

10. 

Izsludināts Saimnieciskā 

nodrošinājuma nodaļas Ēku 

pārvaldības daļas apsaimniekošanas 

speciālista dzīvojamo telpu jautājumos 

amata atklāts konkurss 

Pretendentu pieteikšanās līdz 

02. 06. 2023. gada (uz 15. 05. 2023. gada 

nav pretendentu) 

11. 

Norit darbs pie aktīvā nodarbinātības 

pasākuma "Nodarbinātības pasākumi 

vasaras brīvlaikā personām, kuras 

iegūst izglītību vispārējās, speciālās 

vai profesionālās izglītības iestādēs" 

īstenošanas 

 

12. 

Nolikuma izstrāde atklātam 

konkursam uz izpilddirektora 

vietnieka attīstības plānošanas un 

nekustamā īpašuma jautājumos amatu 

 

 

Informācija par būtiskākajiem paveiktajiem darbiem 

Darba aizsardzības daļa 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes 

1. Noslēgts līgums ar FN serviss un 

uzsākta TNP iestāžu ugunsdzēšamo 

aparātu pārbaudes. 

 

2. Turpinās Civilās aizsardzības 

platformas papildināšana ar būtisko 

informāciju par TNP izglītības 

iestādēm; tiek apsekotas bumbu 

patvertnes. 

 

3. Notiek evakuēšanās mācības TNP 

izglītības iestādēs u.c.; iestāžu 

uzraudzības ugunsdrošībā, kā arī- cita 

nedzīvojamā fonda ēku apsekošana, 

kur nepieciešama ugunsdrošības 

speciālista pieredze un zināšanas. 

 

4. Notiek instruktāžas darba aizsardzībā; 

apsekošanas; darba aizsardzības 

dokumentācijas sagatavošana 

(pastāvīgi). 

 

5. IAl apgāde.  

6. Ergonomisku darba vietu iekārtošana, 

apsekojot darba vietas un pārdomājot 
 



17 
 

ekonomiski izdevīgāko variantu 

ergonomisku darba vietu iekārtošanai 

(galdu paaugstināšana; veco biroja 

krēslu nomaiņa). 

7. Dalība semināros, apmācībās.  

8. IAL iepirkuma specifikācijas 

papildināšana, iesniegšanai. 
 

9. Ikmēneša rēķini, akti utt.  

 

Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļa 

Ēku pārvaldības daļa 

Nr. 

p.k. Paveiktais darbs Skait 

1. 

Sagatavots līgumprojekts par konteineru 

tipa kanalizācijas sūkņu stacijas pārbūvi 

Ezera ielā 10, Talsos 

 

2. 

Veikta cenu aptauja par logu, logu rāmju, 

palodzes un stikla ārdurvju tīrīšanas darbi 

(no ārpuses) Talsu novada pašvaldībā, 

adresē - Kareivju iela 7, Talsi un 

sagatavots līgumprojekts 

 

3. 

Sagatavota tehniskā specifikācija un 

objektu saraksts iepirkumu izsludināšanai 

par tehnisko apsekošanu 

 

4. 

Organizēta tehniskā apsekošanas 

atzinuma veikšana dzīvojamai mājai 

“Dalbes”, Spāre, Ģibuļu pagasts 

 

5. 

Izstrādāta tehniskā specifikācija 

iepirkuma izsludināšanai par jaunu 

automašīnu operatīvā līzingu 

 

6. 

Organizēta cenu aptauja par octas un 

kasko Talsu novada pašvaldībai 

piederošajām automašīnām. 

 

7. 

Pašvaldības, kā dzīvokļu īpašnieces 

dalība dzīvojamo māju lēmumu 

pieņemšanā ar pilnvarotās personas 

starpniecību 17 kopsapulces/aptaujas 

 

8. 
Sagatavoti 116 Talsu novada dzīvokļu 

komisijas lēmumprojekti 
 

9. 

Informācijas gatavošana un iesniegšana 

Attīstības un plānošanas nodaļai saistībā 

ar projektu “Sociālo mājokļu atjaunošana 

vai jaunu sociālo mājokļu būvniecība” 

 



18 
 

10. 

Sagatavota informācija un apsekotas 

nedzīvojamās ēkas Valdemārpils, 

Tiņģere, Ārlavas un Īves pagastā 

 

 

Talsu novada pašvaldības policija 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes 

1. 

2023. gada 15. maijā noslēdzās 

atklātais konkurss uz Talsu novada 

pašvaldības policijas divām inspektora 

vietām  

 

2. 

Septiņi Talsu novada pašvaldības 

policijas darbinieki pabeidza kursus 

bērnu tiesību aizsardzībā, ko nosaka 

Ministru kabineta noteikumi 

 

 

Talsu novada Dzimtsarakstu nodaļa 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs Skaits 

1. Dzimšanas reģistri  15 

2. Laulību reģistri  3 

3. Miršanas reģistri  55 

4. Izsniegtas atkārtotas apliecības  27 

5. Izziņas no arhīva  21 

6. Sinhronizēti reģistri vienotajā CARIS pēc citu nodaļu pieprasījuma 19 

7. Paziņojumi par laulības šķiršanu  11 

8. Uzvārda, vārda un tautības ieraksta maiņas lietas  1 

9. 
Izziņa par laulībai nepieciešamo dokumentu pārbaudi iesniegšanai 

baznīcā 
3 

10. Atzinumi papildinājuma vai labojuma lietā 5 

11. Sinhronizēti vēsturiskie reģistri (Talsi)  

12. Sinhronizēti vēsturiskie reģistri (Daiga Muceniece - Dundaga) 223 

13. Sinhronizēti vēsturiskie reģistri (Liāna Bērziņa - Roja) 206 

14. Sagatavots un apstiprināts maksas pakalpojumu cenrādis   

15. 
Noslēgts uzņēmuma līgums ar dziedātāju par piedalīšanos 

ceremonijās 
 



19 
 

16. Pieredzes apmaiņa Ogres novada Dzimtsarakstu nodaļā  

 

Izglītības pārvalde 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes 

1. 

Sagatavots eksāmenu novērototāju, 

vērtētāju, darba vadītāju CE grafiks 9. , 

11., 12.klasēm. 

Ne tikai izveidots, bet operatīvi tiek 

reaģēts uz izmaiņām. Iesaistīti liela daļa 

visa novada pedagogi un katrs, kurš nevar 

piedalīties (slimības lapas utt.) rada 

operatīvas rīcības nepieciešamību 

saskaņojot ar iesaistītajām skolām 

2. 

Dalība un PMP (priekšlaicīgi mācības 

pametušo) Talsu novada stratēģijas 

izstrādē, darba grupās 

 

3. Izvērtēti nometņu pieteikumi  

4. 
Tikšanās ar Upesgrīvas pamatskolas 

vecākiem par skolas nākotnes scenārijiem 
 

5. 

Izvērtēti izcilāko skolēnu un pedagogu 

sasniegumi olimpiādēs, konkursos, 

sacensībās 

Orientējošā summa uz šo brīdi ap 29000 

eiro. Vēl vasaras periodā vērtējami CE 

rezultāti, izcilākie pedagogi. Provizoriski 

varētu pietrūkt finansējums minētajam 

mērķim (37000 eiro budžetā) 

6. 
Tikšanās ar LIZDA, ar IZM par pedagogu 

atalgojumiem, slodzes sabalansēšanu 
 

7. 

Vadītājs piedalījies LPS organizētā 

pieredzes apmaiņā izglītības pārvaldēm 

Somijā 

 

 
Sācies izglītības iestāžu vadītāju 

novērtēšanas process 

Izglītības iestāžu vadītāji aizpilda savus 

pašnovērtējuma ziņojumus 

 

Talsu novada Sporta skola (kopā ar Rojas Sporta skolu) 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes 

1. 
Rojas sporta skola 7.06. un 

13.06.organizē atklātās vieglatlētikas  
 

2. 
sacensības U-10, U-12, U-14 un U-18 

vecuma grupām. 
 

3. 

Trīs treneri piedalījās tiešsaistes 

seminārā "Sporta psiholoģijas teorija 

un prakse" 

 

4. 
Basketbola treneris piedalījās 

seminārā "Muskuļu anatomija". 
 

5. 
28.05.burātāji brauc uz pirmajām 

sacensībām Jelgavā. 
 



20 
 

6. 
20.05.vieglatlēti brauc uz sacensībām 

Ventspilī. 
 

7. 

Sagatavoti dokumenti un apkopota 

informācija par apbalvojamajiem 

audzēkņiem un treneriem 

Informācija iesniegta komisijai 

8. Hokejisti piedalījušies Turnīrā Tallinā 
Kopumā gūta laba pieredze gūstot gan 

uzvaras gan zaudējumus.  

9. 
Tiek organizētas cenu aptaujas lielā 

inventāra iegādei 

plānots iegādāties Badmintona bumbiņu 

padevēju un vieglatlētikas laika ņemšanas 

iekārtu kā arī lai pilnvērtīgāk apgūtu 

šaušanu un netērētu munīciju tiks iegādāts 

šaušanas trennažieris biatlona nodaļai.  

10. 
Turpinās gatavošanās nometnēm 

vasarā 

vasarā plānotas 5 mācību treniņu nometnes 

ko organizēs paši treneri. 

11. 
Vairāki mūsu audzēkņi iekļauti 

Latvijas florbola izlasē kā kandidāti 
Gatavojoties startam Pasaules čempionātā 

12. 
Talsos aizvadīts Latvijas čempionāts 

Badmintonā 
 

13. 

Basketbolisti, volejbolisti un 

florbolisti noslēguši Latvijas 

čempionāta sezonu 

sacensības noslēgušās izcīnot arī godalgas 

14. 
Turpinās treneru individuālās pārrunas 

pie direktora 

Pārrunās tiek aktualizēts šajā mācību gadā 

sasniegtais.  

15. 
Gatavoti nolikuma grozījumi 

iesniegšanai domē. 

Tiek pārskaitīti Talsu un Rojas sporta skolu 

nolikumi un tie apkopoti. 

16. 
Notiek gatavošanās darbi jaunajam 

mācību gadam 
tiek plānotas grupas un audzēkņu skaiti. 

17. 

Organizēta tikšanās ar Talsu hokeja 

halles un Talsu novada pašvaldības 

vadību par finansējumu jaunajam 

mācību gadam ledus laukuma nomai 

 

18. 
Rojas sporta skola 7.06. un 

13.06.organizē atklātās vieglatlētikas  
 

 

Talsu novada Bērnu un jauniešu centrs 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes 

1. 

Talsu novada skolu direktoru vietnieku 

audzināšanas un interešu izglītības jomās, 

skolēnu pašpārvalžu konsultantu un 

atbildīgo speciālistu par programmu 

"Latvijas skolas soma" mācību gada 

noslēguma seminārs. 

Aktualitātes, mācību gadu noslēdzot, darbā 

ar skolēnu pašpārvaldēm, interešu 

izglītībā, programma “Latvijas skolas 

soma” – Talsu novada Bērnu un jauniešu 

centra speciālisti. Labā prakse un pieredze 

Dundagas vidusskolā – Norika Segliņa, 

direktores vietniece izglītības jomā:  

Darbs ar skolēnu pašpārvaldi;  

Klases audzināšana loma skolā un 

sadarbība ar vecākiem. 



21 
 

2. 

Priekšlaicīgas mācīšanās pārtraukšanas un 

prevencijas sistēma "PuMPuRS" 

Dalība Talsu novada darba grupā 

Notikušas divas sanāksmes - prevencijas 

sistēmas ievada sanāksme un sanāksme par 

darba plāna izstrādi, plānošanas uzdevumi 

darbā ar jaunatni 

3. Priekšlaicīgas mācīšanās pārtraukšanas un 

prevencijas sistēma "PuMPuRS" 

Kurzemes reģiona plānošanas seminārs. 

D. Leperes pārstāvniecība Talsu novada 

darba grupā 

4. 

Lēmumprojekts par noteikumiem “Par 

bērnu un jauniešu interešu izglītības 

programmu finansēšanas kārtību Talsu 

novadā” 

Sagatavoti un izstrādāti noteikumi "Bērnu 

un jauniešu interešu izglītības programmu 

finansēšanas kārtība Talsu novadā", 

prezentēti Sociālo, izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu komitejā, virzīti uz Talsu 

novada Domes sēdi. 

5. Priekšlaicīgas mācīšanās pārtraukšanas un 

prevencijas sistēma "PuMPuRS" 

Sagatavoti un iesniegti dati par jauniešiem 

Prevencijas plānam situācijas izvērtēšanai 

Talsu novadā 

6. Kopmēģinājums tautas deju kolektīviem 

Notikuši divi kopmēģinājumi, gatavojot 

lielkoncerta programmu Latvijas bērnu 

tautas deju festivālam "Latvju bērni danci 

veda" Jūrmalā. Festivāls notiks 2. jūnijā 

plkst. 17.00 Kauguru Atpūtas parkā. 

Transporta jautājums ir nokārtots. Šobrīd 

tiek risināti dalības maksu un ēdināšanas 

jautājumi. 

7. Pūķu svētki “Sveiciens Latvijai!” 

Notikuši Latvijas neatkarības atjaunošanas 

dienai veltītie Pūķu svētki "Sveiciens 

Latvijai!" Pasākumu apmeklēja vairāk kā 

100 apmeklētāji 

8. Tikšanās ar Talsu Rotary klubu 
Prezentēts Talsu novada BJC darbs un 

darbības virzieni. 

9. 
Talsu novada jauniešu centru vadītāju 

sanāksme 

Pārrunātas aktualitātes darbā ar jaunatni 

Talsu novadā, izplānota pieredzes 

apmaiņas vizīte pie Brocēnu un saldus 

kolēģiem. 

10. Pieredzes apmaiņas seminārs Saldū 

Organizēts seminārs Saldus Bērnu un 

jauniešu centrā Talsu novada BJC 

metodiķiem un novada jauniešu centru un 

organizāciju vadītājiem. Mobilais darbs ar 

jaunatni un interešu izglītības 

koordinēšana novadā.  

11. 
Noslēdzas 1. kārta konkursam “Labākā 

jauniešu organizācija” 

Noslēgusies pirmā kārta LJO konkursam, 

kur Talsu novada skolēnu pašpārvaldes un 

jauniešu centri iesniedz pārskatus par 

veiktajām aptaujām un to rezultātiem savā 

izvēlētajā mērķgrupā. 

12. 

Talsu novada skolēnu pašpārvalžu un 

jauniešu organizāciju apvienības 

“TAS.ES” līderu kabineta seminārs. 

Sarkanā krusta pārstāve un arī 

Nodarbinātības Valsts aģentūras Talsu 

filiāles pārstāve Agnese Metuzāle izglītoja 



22 
 

jauniešus par brīvprātīgā darba nozīmi un 

karjeras konsultāciju iespējām un nozīmi 

jauniešu profesijas izvēlē. 

13. 
Talsu novada skolu jaunāko klašu teātru 

satikšanās. 

Teātra svētkos piedalījās divi Talsu novada 

skolu teātra pulciņi - Pastendes 

pamatskolas "dzīvsudrabs"un Lībagu 

sākumskolas "Mirklis" 

14. 

Kurzemes novada bērnu un jauniešu 

mākslas darbu konkursa 2. kārta “Latvijas 

Dziesmu svētku 150 toņi un pustoņi”( 

izstāde no 12. .04. - 27. 04. ). Tērpu 

kolekciju skate (27. 04. ). 

No Kurzemes novada izstādes uz nākamo 

kārtu Rīgā no Talsu novada tika izvirzīti 

49 autoru darbi un trīs Tērpu kolekcijas. 

15. 

Latvijas skolēnu skatuves runas video 

priekšnesumu izvērtēšana. 

No Talsu novada 21 iesniegto video 

priekšnesumiem AUGSTĀKĀS pakāpes 

diplomus ieguva 8 laureāti, I pakāpes 

diplomus - 13 izglītojamie. 

16. 
Programmas "Latvijas skolas soma 

"aktivitātes Talsu novada skolās 

Talsu Valsts ģimnāzija - "Hamlets" 

Ē. Vilsona monoizrāde, apmeklēti Liepājas 

teātris, Nacionālais dabas muzejs, Amatu 

māja Ventspilī, Motormuzejs. Filmas 

"Mātes piens" seanss un grupas "Tautu 

meitas| "koncerts. Talsu 2. vidusskola - 

teātra izrāde "Polianna", Kato koncerts. 

Valdemārpils vidusskola - Rīgas 

Rakstniecības un mūzikas muzeja drāmas 

darbnīca "Kaķīša dzirnavas", Lauras 

Vinogradovas radošās rakstniecības 

nodarbība "Ceļa galā stāsts", radošā 

darbnīca "mana runa pārliecina". 

Dundagas vidusskola - koncertlekcija 

"Skaņu virpulī "Mikus Abaroņins. Rojas 

vidusskola - teātris "Ferdinands un Luīze", 

filma "Janvāris", Latvijas svētku koncerts 

"Daudz laimes, Latvija!". Mērsraga 

vidusskola - cirks. Talsu pamatskola - 

Latvijas Dzelzceļa muzejs, Ventspils 

Digitālais centrs, Imanta Ziedoņa fonds 

"Viegli". Pūņu pamatskola - nodarbība 

"No stāsta līdz grāmatai". 

17. 

Iesniegts Jaunatnes politikas valsts 

programmas 2023. -2025. gadam ietvaros 

izsludinātā projektu konkursa “Atbalsts 

izglītības iestāžu pašpārvalžu attīstībai 

programmas “Kontakts” iniciatīvu 

projektu īstenošanai” projekts "Aktīvi 

piebiedrojamies". 

Šogad Talsu novada Bērnu un jauniešu 

centrs koordinēs divus programmā 

"Kontakts" iesniegtos projektus - Rojas 

vidusskolas un Pūņu pamatskolas 

projektus. 

18. 
Noslēdzies Talsu novada Īsfilmu konkurss 

"Fantāzija" 

Saņemti 4 Talsu novada jauniešu īsfilmu 

pieteikumi. Konkurss tiek organizēts 

sadarbībā ar kino "Auseklis", kur arī notiks 

konkursa fināls. 



23 
 

19. 

Iesaistīšanās Kurzemes reģiona pētījuma 

plānošanā par situāciju darba ar jaunatni 

jomā. 

Notikusi ideju iesniegšana un Zoom 

tikšanās 

20. 

Talsu novada skolēnu pašpārvalžu un 

jauniešu organizāciju apvienības 

“TAS.ES” līderu kabineta seminārs. 

Mācību gada noslēguma seminārs, 

iepriekšējo aktivitāšu izvērtēšana, plāni 

vasarai un nākamajam mācību gadam. 

21. 
Talsu novada jauniešu dzejas pēcpusdiena 

"Dzeja ir visiem" 

Dzejas lasījumi un tikšanās ar Maiju 

Laukmani 

22. 

Līgumu slēgšana ar apstiprinātajiem Talsu 

novada Jauniešu iniciatīvu projektu 

apstiprinātajiem pieteikumiem. 

No 15 iesniegtajiem projektiem, tika 

apstiprināti 10 Jauniešu iniciatīvu projekti. 

23. 

Iesniegts projekts "Talsmobīlis" jaunatnes 

politikas valsts programmas 2023. -

2025. gadam ietvaros atklātajā projektu 

konkursā Latvijas pašvaldībām “Atbalsts 

jaunatnes politikas īstenošanai vietējā 

līmenī” 

Projekts iesniegts. 

 

Talsu novada muzejs 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes 

1. Darbs skolēniem Talsu novada muzejā 

Talsu novada muzejs uzsācis kandidātu 

atlases procedūru skolēnu darbam muzejā. 

Sadarbībā ar Nodarbinātības valsts 

aģentūru piedāvājam iespēju jauniešiem 

pavadīt vienu vasaras mēnesi, strādājot 

muzejā un iepazīstot kultūras vietas 

ikdienu 

2. 
Izstāde “1990. gada 4. maijs – notikumi un 

personības” 

Viens no svarīgākajiem datumiem Latvijas 

valstij un tās tautai nenoliedzami ir 

4. maijs, kas vēsturē iegājusi kā diena, kad 

tika pieņemta Deklarācija par Latvijas 

Republikas neatkarības (de jure) 

atjaunošanu. Par godu šim notikumam 

Talsu novada muzejā no 4. maija 

apskatāma izstāde “1990. gada 4. maijs – 

notikumi un personības”. 

3. Mākslas diena. Ž. Sūniņa prēmija 

Pasniegta ikgadējā Ž. Sūniņa prēmija 

vizuālajā mākslā Elmāram Orniņam par 

labāko sniegumu vizuālajā mākslā pēdējā 

gada laikā 

4. Muzeju nakts 2023 

Talsu novada muzejs durvis apmeklētājiem 

vēra netradicionālā laikā, lai piedāvātu 

bagātīgu un neparastu pasākumu 

programmu 

5. 
Videonovērošanas kameras krājuma 

drošībai 

Lai nodrošinātu Nacionālā krājuma 

drošību, sadarbībā ar pašvaldības IT 



24 
 

nodaļu esam uzsākuši izmaksu apzināšanu 

videonovērošanas kameru uzstādīšanai. 

6. Jubilejas izstādes “SIMTS" papildināšana 

Talsu novada muzeja darbinieki ir veikuši 

apjomīgu darbu, lai papildinātu muzeja 

100 gadu jubilejas izstādi ar muzeja 

nozīmīgākajiem notikumiem no 

1946. gada līdz mūsdienām. 

7. 

Tautas lietišķās mākslas studijas “Liepava” 

izstāde 

GALVASSEGAS 

No 20. 04 - 31. 05.  apskatāma Liepājas 

Tautas lietišķās 

mākslas studijas “Liepava” izstāde 

“GALVASSEGAS”. 

8. 
Uzsākts Lichtentahl tāfelklavieru 

restaurācijas otrais posms 

Pateicoties VKKF finansējumam, uzsākts 

tāfelklavieru 

restaurācijas 2. posms Ugāles ērģeļbūves 

darbnīcā. 

9. 

Pieredzes apmaiņas brauciens uz Muzeju 

krātuvi, Latvijas Nacionālo arhīvu un 

Latvijas Universitātes botānisko dārzu  

20. aprīlī Talsu novada muzeja Krājuma 

un Pētniecības 

nodaļu darbinieki devās pieredzes apmaiņā 

uz Muzeju krātuvi; LU botānisko 

dārzu; LNA. 

10. 
Kataloga “Nacionāli dekoratīvais stils 

Talsu novadā” noslēdzošie darbi 

Pateicoties VKKF finansējumam, norit 

noslēdzošie darbi kataloga “Nacionāli 

dekoratīvais stils Talsu novadā” izdošanai 

11. Gleznu izstādes “Saules ceļu neapjaust” 

15. 04.  – 28. 05.  apskatāma Jūrmalas 

gleznotāja Jāņa Jēkabsona gleznu izstāde 

“Saules ceļu neapjaust” 

12. 
Talsu novada muzeja vēsturiskās ēkas 

pamatu hidroizolācija 

Iesniegta dokumentācija iepirkuma 

procedūras uzsākšanai projekta izstrādei 

Muzeja vēsturiskās ēkas pamatu 

hidroizolācijai, centrālās lietus ūdeņu 

notekas izveidei un centrālo ieejas kāpņu 

rekonstrukcijai 

 

Talsu Galvenā bibliotēka 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes 

1. 

Latvijas sabiedrisko mediju 

tiesībsardzes Andas Rožukalnes 

publiskā lekcija (20. aprīlis) 

Pērn tiesībsardze aizsāka tradīciju viesoties 

Latvijas bibliotēkās ar publiskajām 

lekcijām/diskusijām par sabiedriskajiem 

medijiem un to, kas ir vai nav ētiski 

profesionālo mediju darbībā un kas ir tās 

lietas, ar ko nodarbojas sabiedrisko mediju 

ombuds. Apmeklētāju skaits – 8.  

2. 
Dalība Latvijas Nacionālās bibliotēkas 

Bibliotēku attīstības centra rīkotā 

Darbnīcas uzdevums iepazīties ar rīkiem, 

kuri palīdz bibliotēkām veikt sava darba 



25 
 

tiešsaistes darbnīcā "Bibliotēku darbības 

un ietekmes novērtēšana" (20. aprīlis) 

vērtēšanu un arī bibliotēkas ietekmes 

vērtēšanu. Rīki un metodes ir no 

starptautiskajiem standartiem: Informācija 

un dokumentācija. Bibliotēku snieguma 

rādītāji :  LVS ISO 11620 : 2019. un 

Informācija un dokumentācija. Metodes un 

procedūras bibliotēku ietekmes 

novērtēšanai : LVS ISO 16439:2022 

3. 

Tikšanās ar rakstnieci Kristu Kukuvasu 

un ilustratori Kristiānu Kristbergu 

(21. aprīlis) 

63 apmeklētāji – Talsu Valsts ģimnāzijas 

2. a,b,c klases. 

4. Aizmāršīgo lasītāju diena (21. aprīlis) 

Iespēja visu dienu nodot Talsu Galvenās 

bibliotēkas grāmatas, nemaksājot 

kavējuma naudu. Šo iespēju izmantoja 8 

bibliotēkas lietotāji. 

5. Bibliotēkas Lielā talka (22. aprīlis) 

Talsu Galvenā bibliotēka, noslēdzot 

Bibliotēku nedēļu, organizēja Lielās talkas 

aktivitāti Talsu Jaunajos kapos. Tika 

uzkoptas 15 novadnieku – literātu, grāmatu 

autoru, ar bibliotēku cieši saistītu personu 

kapavietas. Klātesošajiem bibliotekāres 

pastāstīja par apbedītajiem novadniekiem. 

6. 
“Iepazīsti bibliotēkas tehnoloģijas” 

(24. aprīlis) 

Aktivitāte norisinājās Digitālās nedēļas 

laikā. Nebija iespējams nodrošināt 

darbošanos ar 3D printeri sakarā ar to, ka 

materiāls, ar ko veic printēšanu, Eiropas 

valstīs ir deficīts (materiāls pasūtījums 

veikts 23. martā).  

7. 

Dalība Eiropas Savienības informācijas 

sniedzēju tiešsaistes forumā "Prasmju 

spodrinātava" – ES informācijas 

sniedzēju diena (24. aprīlis) 

Pasākums ZOOM platformā. Informācija 

par Zaļo kursu, Eiropas Savienības atbalstu 

Ukrainas rekonstrukcijai, Jauniešu 

iespējām Eiropas Savienībā, Digitālo 

pāreju, Demokrātijas nedēļu un Eiropas 

dienu.  

8. 

Informācijas tehnoloģiju drošības 

incidentu novēršanas institūcijas 

CERT.LV tiešsaistes seminārs "Mēs un 

internets – 2023" (25. aprīlis) 

Tiešsaistes seminārs par drošību internetā 

tika piedāvāts bibliotēkas lietotājiem 

Digitālās nedēļas laikā. Apmeklētāju 

skaits: 

klātienē – 7, virtuāli – 7.  

9. 
Nodarbība ar Photon izglītības robotiem 

(25. aprīlis) 

Digitālās nedēļas nodarbībā piedalījās 23 

Talsu Valsts ģimnāzijas 3. b klases skolēni 

izglītības darba speciālistes Vēsmas 

Gaiziņas vadībā. Astoņās darba stacijās 

bērniem bija jāveic dažādi uzdevumi un 

darba lapās jāatzīmē paveiktais.  

10. 

Dalība Latvijas Bibliotekāru biedrības 

simtgadei veltītā kongresā, Latvijas 

Bibliotēku festivālā un balvas "Gada 

notikums Latvijas bibliotēkās" 

Piedalījās Talsu novada bibliotēku 

pārstāvji. Dundagas pagasta centrālā 

bibliotēka ieguva 3. vietu Latvijas 

Bibliotekāru biedrības rīkotajā norisē 

“Gada notikums Latvijas bibliotēkās 2022 

http://cert.lv/


26 
 

pasniegšanas pasākumā Latvijas 

Nacionālajā bibliotēkā (25. aprīlis) 

” par dalību Māju kafejnīcu dienās, 

izveidojot Dzejas dienās bibliotēkas 

kafejnīcu “Dzeja ar garšu”, kurā bija 

pieejamas radošās darbnīcas “Kā būtu, ja 

es būtu dzejnieks” ar iespēju rakstīt, veidot 

un zīmēt pašiem savu dzeju.  

11. 

Dalība Latvijas Bibliotēku ideju tirgū 

Latvijas Nacionālajā bibliotēkā 

(26. aprīlis) 

Piedalījās pārstāvji no Talsu Galvenās 

bibliotēkas Lasītāju apkalpošanas nodaļas 

un Informācijas resursu attīstības nodaļas, 

gūstot idejas ieviešanai darbā, kā arī 

ierosmi piedalīties Latvijas Bibliotēku 

ideju tirgū nākamajā gadā ar piedāvājumu 

no Talsu novada bibliotēkām.  

12. Datorapmācības senioriem (27. aprīlis)  

Digitālās nedēļas nodarbība senioriem – 

apgūt pamata datorprasmes un iegūt 

konsultācijas medijpratībā. 

13. 

Jauniešu kustības "Medijpratējs" lekcija 

skolu jauniešiem "Algoritmi un 

Mākslīgais intelekts" (28. prīlis) 

Digitālās nedēļas lekcijā piedalījās 60 

Talsu Valsts ģimnāzijas 9. klases skolēni. 

Jaunieši uzzināja, kas ir algoritmi, ko 

"Google" zina par katru no mums, kā arī 

ieskatījās mākslīgā intelekta pamatos. 

Aktīvi atbildēja uz jautājumiem un 

piedalījās lektoru vadītajās aktivitātēs.  

14. 

Informācijas sagatavošana Talsu novada 

pašvaldības 2022. gada publiskajam 

pārskatam par Talsu novada bibliotēku 

darbu (28. aprīlis) 

Informācija aprakstošā veidā, īsi par 

bibliotēku tīklu, struktūru, lielākajiem 

pasākumiem. 

15. 

Iesniegti divi projektu pieteikumi Valsts 

kultūrkapitāla fonda mērķprogrammas 

“Latviešu vēsturisko zemju attīstības 

programma” projektu konkursā 

“Kurzemes kultūras programma 

2023” (28. aprīlis) 

Projekta pieteikums par četru dienu ilgu 

nodarbību “Lībiešiem pa pēdām” rīkošanu 

Talsu Galvenās bibliotēkas Bērnu nodaļā 

š.g. augustā; projekta pieteikums 

nodarbībām “Jaunatnes stāsti rītdienai”, ko 

plāno īstenot Talsu Galvenās bibliotēkas 

Informācijas resursu attīstības nodaļa š.g. 

septembrī. 

16. 

Maijas Laukmanes jubilejai veltīta 

izstādes bibliotēkā un virtuālā izstāde 

"Maijas Laukmanes radošie lolojumi" 

(2. maijs – 31. maijs) 

Bibliotēkas tīmekļvietnē un 

Novadpētniecības lasītavā virtuālā izstāde 

par godu Maijas Laukmanes 70. dzimšanas 

dienai.  

Lietišķo priekšmetu izstādē dzejnieces 

apgleznotās stikla pudeles. 

Sadarbībā ar Lasītāju apkalpošanas nodaļu 

izvietota dzejnieces grāmatu izstāde. 

17. 

Dalība Talsu novada pašvaldības rīkotā 

auto modelīšu dāvināšanas akcijā (8. 

maijs – 1. jūnijs)  

Atsaucoties Talsu novada pašvaldības 

aicinājumam "Dāvini auto modelīšus, lai 

Talsos taptu jauns vides objekts!", Talsu 

Galvenās bibliotēkas Bērnu nodaļā ir 

nodrošināta iespēja bērniem piedalīties 

interesantajā rallija notikuma akcijā. 



27 
 

18. 

Eiropas dienas pasākums: tikšanās ar 

Eiropas gada cilvēku Latvijā 

2022 – Reini Pozņaku (9. maijs) 

Sadarbībā ar Latvijas Republikas Ārlietu 

ministriju un Eiropas Savienības māju 

Talsu Galvenajā bibliotēkā īstenota 

Eiropas dienas atzīmēšana, tiekoties ar 

Eiropas gada cilvēku Latvijā 2022 – Reini 

Pozņaku. Pasākumu apmeklēja 37 

interesenti.  

19. 
Metodiskā diena Talsu novada 

bibliotekāriem (10. maijs) 

Talsu Galvenās bibliotēkas darbinieki 

klātienē tikās ar Latvijas Pensiju sistēmas 

dalībnieku asociācijas projektu vadītāju 

Daci Stīpnieci. Pēc tam visi novada 

bibliotekāri tikās ZOOM platformā, kur 

dalījās pieredzē par iesaisti Latvijas 

Bibliotekāru biedrības aktivitātēs, 

prezentēja Latvijas Bibliotēku ideju tirgū 

un pieredzes apmaiņas braucienā uz 

Kuldīgas Galveno bibliotēku, Saldus 

novada bibliotēku gūtās idejas 

turpmākajam darbam, kā arī pārrunāja 

citus aktuālus darba jautājumus. 

20. 

Talsu Galvenajā bibliotēkā praksi 

apgūst Stendes bibliotēkas bērnu 

literatūras nodaļas bibliotekāre Anita 

Leja (11. maijs – 18. maijs) 

Praktikante, kura mācās bibliotekāra 

profesiju Latvijas Kultūras koledžā, 

prakses laikā apguva Talsu Galvenās 

bibliotēkas administrācijas, Informācijas 

resursu attīstības nodaļas, sociālo mediju 

speciālista darbu. 

21. 

Dalība Vieglās valodas aģentūras rīkotā 

bibliotekāru pieredzes apmaiņas 

seminārā "Vieglā valoda bibliotēkas 

plauktos" Rīgā (15. maijs)  

Latvijas Neredzīgo bibliotēka sadarbībā ar 

Vieglās Valodas aģentūru jau otro gadu 

izdod grāmatas vieglajā valodā 

(galvenokārt daiļliteratūru), kas paredzētas 

plašai mērķauditorijai: bērniem, kuri 

mācās lasīt; imigrantiem, kuri apgūst 

latviešu valodu; senioriem; cilvēkiem ar 

disleksiju. Vieglā valoda ir sazināšanās 

veids, kurā informācija tiek vienkāršota jeb 

padarīta vieglāk saprotama. Vieglā valoda 

palīdz saprast informāciju cilvēkiem, 

kuriem tā var šķist grūti uztverama sliktu 

valodas zināšanu vai uztveres traucējumu 

dēļ. Seminārā piedalījās vairāki Talsu 

novada bibliotēku pārstāvji.  

22. 

Sagatavots un parakstīts līgums ar SIA 

“Erteks” par avārijas seku likvidēšanu 

Talsu Galvenās bibliotēkas grāmatu 

krātuvē pagrabstāvā. (15. maijs) 

Talsu Galvenās bibliotēkas grāmatu 

krātuvē pagrabstāvā plānota grīdas plākšņu 

demontāža, montāža un citi darbi. 

23. 
Pasākumu cikls “Mazpilsētas stāstnīca” 

(16. maijs) 

Viesojas Gita Broka. Apmeklējums 

(klātienē un tiešsaistē): 45 personas. 

24. Ģimenes dienas pasākums (16. maijs) 

Pasākumu rīkoja Lasītāju apkalpošanas 

nodaļa sadarbībā ar Bērnu nodaļu. 

Apmeklētāju skaits – 19. 



28 
 

25. 
Pūcīšskolas nodarbība PII Saulīte grupai 

(20. aprīlis) 
18 apm.  

26. Skaļās lasīšanas konkurss (20. aprīlis) 
29 apm. Talsu Kristīgās vidusskolas 

5. klasei 

27. 
Pūcīšskolas nodarbība PII Zvaniņš 

grupai (21. aprīlis) 
15 apm.  

28. 
Preses izdevumi Talsu Galvenajā 

bibliotēkā (24. aprīlis) 

26 apm. Nodarbība Talsu Valsts 

ģimnāzijas 5. a kl. 

29. Skaļās lasīšanas konkurss (27. aprīlis) 23 apm. Talsu Valsts Ģimnāzija. 5. b kl.  

30. 
I. Ziedoņa krāsu, blēņu un pasaku 

pasaulē (2. maijs) 

17 apm. Literārā stunda Talsu pamatskolas 

4. a kl., sagaidot I. Ziedoņa 90. dzimšanas 

dienu.  

31. 
I. Ziedoņa krāsu, blēņu un pasaku 

pasaulē (3. maijs) 

20 apm. Literārā stunda Talsu pamatskolas 

4. b kl., sagaidot I. Ziedoņa 90. dzimšanas 

dienu. 

32. Skaļās lasīšanas konkurss (8. maijs) 20 apm. Talsu Valsts Ģimnāzija. 5. a  kl. 

33. 
Pūcīšsskolas PII Saulīte izlaidums 

(11. maijs) 

21 apm. Lasīšanas veicināšanas 

programmas "Grāmatu starts" noslēguma 

pasākums. 

34. Kukaiņu pasaulē (12. maijs) 
14 apm. Nodarbība PII Sprīdītis jauktai 

grupai. 

35. 
"Bērnu, jauniešu un vecāku žūrijas 

2023" grāmatu prezentācija (12. maijs) 
29 apm. Talsu pamatskolas 1. klasēm. 

36. 
Pūcīšskolas PII Zvaniņš izlaidums 

(17. maijs) 

22 apm. Lasīšanas veicināšanas 

programmas "Grāmatu starts" noslēguma 

pasākums. 

37. Skaļās lasīšanas konkurss (17. maijs) 94 apm. Talsu 2. Vsk. 5. klasēm. 

38. 
Talsu novada Skaļās lasīšanas konkurss 

(20. maijs) 

Konkursā pieteikušies 10 dalībnieki no 

Talsu novada skolām.  

 

Pārvaldes 

Talsu pilsētas pārvalde 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes 

1. Turpinās pilsētas labiekārtošanas darbi  

2. 
Iepirkums, strūklakas montāža un apkope 

2023. gada. sezonas darbības laikā 
 

3. 
Latvāņu ierobežošana Talsu pilsētā 2,6 ha 

platībā, noslēdzies zemsliekšņu iepirkums 
 

4. 
Sagatavotas atbildes uz iedzīvotāju 

iesniegumiem. 
 

5. Smilšu nomaiņa Talsu PII  



29 
 

6. 
Tiek uzsākta pilsētai piegulošo zālienu 

teritoriju, pļaušana 
 

7. 

Specifikācijas sagatavošana , zemsliekšņu 

iepirkums, Ātrumvaļņu izbūve, Darba ielā, 

Lielgabala ielā, procesā trapecveida 

ātrumvaļņa izveide K. Mīlenbaha ielā 

 

8. Tūju iestādīšana "Varoņu kapi"  

9. 
Pilsētas grants seguma apstrāde ar 

pretputekļu līdzekli 
 

10. 
Sākta horizontālo līniju apzīmējumu 

izklāšana un pilsētas ielām 
 

 

Valdemārpils pilsētas un Ālavas pagasta, Lubes un īves pagasta pārvaldes 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes 

1. 
Zāles pļaušana pilsētas un pagastu pārvaldes 

teritorijās 
 

2. 
Pilsētas un pagastu pārvaldes apstādījumu 

labiekārtošanas darbi 
 

3. 
Valdemārpils pludmales teritorijas sakopšana, 

laipu remonts, koka detaļu maiņa 
 

4. Turpinās stadiona būvniecības darbi  

5. 
Anužos, Lubes pagastā izstrādās un iesniegts 

BIS bērnu laukuma projekts 
 

6. Salabots jumts Lubes tautas namā, Anužos  

7. 
Tiņģeres muižas parka labiekārtošanas, 

sakopšanas darbi 
 

 

Lībagu pagasta un Strazdes pagasta apvienības pārvalde 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes 

1. 

Bungu, Strazdes, Lībagu kapos un divās atpūtas 

vietās uzstādītas pārvietojamās tualetes vasaras 

sezonai 
 

2. Pārvaldes kapos kurās nav aku piegādāts ūdens  

3. Aizvadīta Strazdes audēju 65 gadu jubileja  

4. Lībagu skolā saremontētas iegruvušās grīdas  

5. 
Strazdes audēju darba telpa aprīkota ar 

atbilstošu apgaismojumu  



30 
 

6. 
Pārvaldes teritorijā norit apstādījumu 

labiekārtošanas darbi  

7. Pārvaldes teritorijā norit zālāju pļaušanas darbi  

 

Sabiles pilsētas un Abavas pagasta pārvalde 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes 

1. 
Sabiles pilsētas grants seguma ielu un ceļu 

atputekļošana  

2. 
Asfaltēto ielu un ceļu bedrīšu remonts (ar 

šķembu un emulsijas maisījumu)  

3. Veikta koku vainagu kopšana Vecvalgalē  

 

Ģibuļu pagasta pārvalde 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes 

1. Asfaltēto ielu bedrīšu remonts.  

2. 
Sākta teritorijas sakopšana ( zāles pļaušana, 

u.c.) 
 

3. 
Apsekoti Spāres kapi un veikts 

nepieciešamais remonts ieejas vārtos. 
 

4. 
Spāres muiža 04. 05. - Novadpētniecības 

pārgājiens "Kur zemi, lai krāšņāku rastu" 
 

5. 
Spāres muiža - Atvestās malkas kraušana 

šķūnī 
 

6. 
Spāres muiža - zāles pļaušana un teritorijas 

sakopšana 
 

7. 
Spāres muiža 17. 05. - tikšanās ar gleznotāju 

Ingu Ozoliņu  
 

8. 
Pastendes biblioteka 

17. 04. – 20 .04. Biblioteku nedēļa  

Skaļā lasīšana skolēniem., Piedalās 

Pastendes pamatskolas 5. klase., LNB 

100 gades svinešana., Stāstu konkurss 

Pavisam parasts pavasaris 

Pastendē" 6. klase., un apsveikuma 

gatavošana LNB 

9. 
Pastendes biblioteka no 

21. 04. - 26. 04. Digitala nedēļa  

Apmacības in konsultacijas par IT ., 

www.latvija.lv., attaisnotie izdevumi., 

e-pasts., mobilā 

aplikacija - bibliotēkas katalogs 

http://latvija.lv/


31 
 

10. 
Pastendes biblioteka Maija jubilārs Imants 

Ziedonis "Vai tas kādam jāzina" 

Imanta Ziedoņa Jubilejai veltīta 

izstāde.  

11. 
Pastendes bibliotēka 15. 05. Seminārs "Vieglā 

valoda " 

“Vieglā valoda” BIBLIOTEKĀRU 

PIEREDZES APMAIŅAS 

TIKŠANĀS «VIEGLĀ VALODA 

BIBLIOTĒKAS PLAUKTOS» 

Vieglās Valodas aģentūrā Rīgā  

12. 
Pastendes bibliotēka no 14. 05 "Garlaicībai 

garš deguns" 

Maijai Laukmanei veltīta izstāde - 

bērniem  

13. Pastendes bibliotēka Maijs - "Tekstils" 
Talsu mākslas skolas audzēkņu darbu 

izstāde  

14. 
Pastendes bibliotēka - 20. 05. saļā lasīšana 

Fināls Talsu Galvenajā bibliotēkā.  

Finals TGB konkurss -piedalās 

Pastendes skolas skolniece Marta 

Biezā  

15. 
Pastendes biblioteka, Spāres bibliotēka -

20. 05. Grāmatu svētki  
Novada Gramatu svētki TGB 

16. 
Spāres bibliotēka: 21. 04. - 26. 04. Digitālā 

nedēļa 

Apmācības un konsultācijas: 

uzņēmējai afišu veidošana, dokumentu 

pārsūtīšana no Watsap uz e-pastu; 

arhīva izziņu aizpildīšana, drošs 

internets. 

17. 
Spāres bibliotēka: izstāde "Vikas Štrauhas 

gleznas" 
Liepājas māksliniece 

18. 

Spāres bibliotēka: literārās izstādes: 

"Imantanm Ziedonim - 90", "Maijai 

Laukmanei - 70" 

 

19. 
Spāres bibliotēka: 10. 05. 2023. piedalos 

Zoom seminārā 
 

20. 

28. 04.Pastendes BLPJAC vadītāja piedalās 

Talsu BJC jauniešu organizāciju vadītāju 

sapulcē. 

 

21. 

11. 05. Pastendes BLPJAC vadītāja piedalās 

pieredzes apmaiņas braucienā uz Brocēnu un 

Saldus jauniešu centriem 

Pieredzes apmaiņas pasākumā 

apmeklējām Brocēnu jauniešu māju, 

Saldus BJC un Saldus jauniešu centru 

'Šķūnis".Braucienu organizēja Talsu 

BJC. 

22. 
17. 05. Pastendes BLPJAC vadītāja piedalās 

zoom vebinārā. 

Semināra tēma: drošība internetā. 

Organizē JSPA 

23. 

18. 05. Pastendes BLPJAC jauniešu klubs 

"Kontakts" organizē pasākumu "Fukšu 

skola"Pastendes PII "Ķipars" 

Jaunieši organizē pasākumu 

bērnudārza izlaiduma grupām. 

Jaunieši sagatavo atraktīvus 

uzdevumus, lai pārbaudītu cik topošie 

skolēni ir gatavi skolas gaitām 

 

  



32 
 

Dundagas pagasta pārvalde 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes 

1. Pašvaldības autoceļu atputekļošana  

2. 
Bedrīšu aizdare ar šķembām un emulsiju 

asfalta segumam 
 

3. 

Teritorijas labiekārtošana-apauguma 

novāšana-krūmi, zemes līdzināšana, 

būvgružu novākšana 

 

 

Kolkas pagasta pārvalde 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes 

1. 
Talkas atkritumu maisu novākšana pludmales 

posmā Ēvaži - Kolka - Sīkrags. 
Atkritumu maisi nogādāti poligonā. 

2. 
Tautas nama apkures granulu katla padeves 

mehānisma remonts. 
 

3. 
Šķiroto atkritumu laukuma ar pamatu un žogu 

izbūve pie Tautas nama. 

Tiks uzstādīti šķiroto atkritumu 

konteineri. 

4. 

Uzstādītas ātrumu ierobežojošās zīmes 

Košragā un veikta ceļmalu aizauguma 

tīrīšana. 

 

5. 

Mazirbes skolai pieslēgta elektrība uz Kolkas 

pagasta pārvaldes vārda, noslēgts līgums par 

objekta apsardzi un ugunsdrošības 

signalizācijas uzturēšanu. 

Skolas telpas tiek sertificētas bērnu 

vasaras nometņu organizēšanai. 

6. 

Noslēgts līgums ar Latvijas autoceļu 

uzturētāju par dubulto virsmas apstrādi 

Kolkas ciema ielai 200m garumā Robežsargi 

- Līvānu mājas. 

 

7. 

Noslēgts līgums par divu norāžu zīmju 

izgatavošanu, kuras tiks izvietotas Kolkas 

ciemā. 

 

8. 
Uzsākti vasaras darbi par Kolkas pagasta 

apstādījumu izveidi un kopšanu. 
 

9. Sakārtotas zvejnieku ceļu piebrauktuves jūrai.  

10. 

Noslēgts līgums ar SIA Janvāri par pludmales 

atkritumu savākšanu posmā Ēvaži - Kolka - 

Sīkrags. 

Atkritumu vākšana notiks laika posmā 

no 15. 05. 2023.gada. līdz 

01. 10. 2023.gada 

 

 



33 
 

Laucienes, Balgales un Ķūļciema pagastu pārvaldes 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes 

1. 
Visās pārvaldēs veikti pašvaldības autoceļu 

planēšanas darbi. 

Visās pārvaldēs veikti pašvaldības 

autoceļu planēšanas darbi. 

2. Uzsākti grants seguma atputekļošanas darbi. 
Uzsākti grants seguma atputekļošanas 

darbi. 

3. Visās pārvaldēs uzsākta teritoriju pļaušanas 

darbi. 

Visās pārvaldēs uzsākta teritoriju 

pļaušanas darbi. 

4. Grants seguma atjaunošana atsevišķos ceļa 

posmos. 

Grants seguma atjaunošana atsevišķos 

ceļa posmos. 

5. 
Balgales pag Dursupes ciemā apauguma 

noņemšana ceļa posmā Šoseja-Ciemats 

Balgales pag Dursupes ciemā 

apauguma noņemšana ceļa posmā 

Šoseja-Ciemats 

6. 
Ķūlciema pagasta centrā nomainīta daļa ielas 

apgaismojuma uz LED 

Ķūlciema pagasta centrā nomainīta 

daļa ielas apgaismojuma uz LED 

 

Stendes pilsētas un Virbu pagasta apvienības pārvalde 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes 

1. Tiek remontētas asfalta bedrītes Stendē.  

2. Ir apstrādātas grants seguma ielas ar pret 

putekļu līdzekli. 
 

3. 
Stendē Uzvaras ielai, Robežu ielai, Kalna ielai 

un Lāčplēša ielai noņemts apaugums un uzbērta 

planējošā virskārta. 

 

4. Visām bērnu smilškastēm nomainītas smiltis.  

5. Uzsākta zāles pļaušana.  

6. 
Tiek gatavoti kokmateriāli Stendes estrādes 

soliņu remontam. 
 

7. 
Uzpildīts baseins un palaista strūklaka Stendē 

Karogu laukumā. 
 

8. Tautas namam Stendē atjaunota parketa grīda.  

9. Stendes bibliotēkā tiek remontēta grīda.  

10. Atjaunotas šūpoles bērnu laukumā Melorācijā.  

 



34 
 

Rojas pagasta pārvalde 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes 

1. Grants seguma ielu un ceļu atputekļošana.  

2. 
Grants seguma ceļu atjaunošana, kur 

nepieciešams. 
 

3. 
Puķu dobes pie Maximas ierīkošana un 

stādījumu veikšana. 
 

4. Gatavošanās Rojas svētkiem.  

5. Turpinās pļaušanas darbi.  

6. 
Pludmales uzkultivēšana, pludmales 

sagatavošana vasaras sezonai. 
 

7. Smilšu vešana bērnudārzu smilškastēm.  

8. 
Rojas sakārtošana un labiekārtošanas darbi 

Rojas pagastā. 
 

9. Pludmalē solu un laipu labošana.  

10. 
Sataisīti salauztie tualetes podi Rojas 

pludmales tualetēs, salabotas durvis. 
 

11. Putnu takā saliktas informatīvās zīmes.  

12. 
Saliktās dažādas informatīvās zīmes, piem. -

Uz jūru!  
 

13. Apsekoti pašvaldības tilti.  

 

Valdgales pagasta pārvalde 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes 

1. Teritorijas labiekārtošanas darbi  

2. 
Veikta grants ceļu atputekļošana atsevišķos 

ceļa posmos 
 

3. Gatavošanās Valdgales pagasta svētkiem  

 

Vandzenes un Laidzes pagasta pārvalde 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes 

1. 
Laidzē gatavošanās mazajiem operas svētkiem, 

pagasta svētkiem. 
 

2. 
Laidzē veikta cenu aptauja Laidzes BLPC 

aktivitāšu centra grīdas atjaunošanai. 
Līgums tiks noslēgts līdz 01. 07. 2023. 

3. 
Laidzē veikti ikdienas uzturēšanas darbi 

pašvaldības autoceļu posmiem. 
 

4. Vandzenē veikti pašvaldības tiltu apsekojumi. Tiek sagatavoti apsekošanas akti 

5. 
P. Čevera nacionālo partizāņu vietas bojājuma 

novēršana 

Informēta VP, iesniegts ziņojums, 

veikta bojājuma novēršana 



35 
 

6. 
Vandzenē veikta cenu aptauja Odriņu kapu 

kapličas jumta nomaiņai 

Līgums tiks sagatavots līdz 

01. 07. 2023.gadam 

7. 
Laidzē veikta ezera pārbaude ar ūdenslīdēju 

palīdzību. 

Izceltas koku saknes, sanesumi no 

vecajām laipām. 

8. 
Vandzenes kalniņu kapsētā uzsākts žoga 

remonts 
 

 

Mērsraga pagasta pārvalde 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes 

1. Pludmales infrastruktūras sakopšanas darbi 

Pārģērbšanās kabīņu atrakšana no 

smiltīm un atjaunošana, soliņu un 

kabīņu krāsošana, fenderboju 

izvietošana ūdenī 

2. Ielu brauktuvju malu attīrīšana no krūmiem  

3. Nolietotās elektrotehnikas savākšana No 15. 05. līdz 19. 05. 

4. 
11. 05. uzsākušies būvdarbi projektā "Mērsraga 

tautas nama teritorijas labiekārtošana" 

Dalība būvsapulcēs, apstādījumu 

izrakšana un pārvietošana 

 

Kapitāla daļu turētāja pārstāvja lēmumi 

Datums Nosaukums Informācija 

24.04.2023. SIA "ZIEMEĻKURZEME" 

kapitāla daļu turētāja lēmums 

Nolemj uzsākt SIA "ZIEMEĻKURZEME" 

valdes locekļa nominācijas procesu 

24.04.2023. Par amatu savienošanu 

Nolemj: 1. Atļaut SIA “Dundagas veselības 

centrs” valdes loceklei Leldei Kanniņai, 

nodrošinot, ka tas neietekmēs pienākumu 

kvalitatīvu un savlaicīgu izpildi, savienot SIA 

“Dundagas veselības centrs” valdes locekļa 

amatu ar nodibinājuma “Talsu sieviešu un 

bērnu krīžu centrs”, reģistrācijas 

Nr. 90000196469, juridiskā adrese Saules iela 

7, Talsi, Talsu novads, valdes locekļa amatu. 

2. Atbilstoši likuma “Par interešu konflikta 

novēršanu valsts amatpersonu 

darbībā” 8.1 panta sestajai daļai un 

Administratīvā procesa likuma 68. panta 

pirmajai daļai šis lēmums izdots ar atcelšanas 

atrunu. L. Kanniņai sava amata kompetences 

ietvaros ir pienākums rakstiski informēt Talsu 

novada pašvaldības kapitāla daļu turētāja 

pārstāvi, ja ir mainījušies tiesiskie vai 

faktiskie apstākļi, kas ir pamatā šī lēmuma 

izdošanai un varētu nepieļaut turpmāku amatu 

savienošanu. 



36 
 

3.  atļauja derīga līdz 2027. gada 

31. decembrim. 

25.04.2023. SIA "MĒRSRAGA ŪDENS" 

kapitāla daļu turētāja lēmums 

Nolemju: 1. Uzdot Sabiedrības valdei 

2023. gada 23. maijā plkst. 9.00 sniegt 

ziņojumu apvienotajā Talsu novada 

pašvaldības (turpmāk – Pašvaldība) domes 

Attīstības un Finanšu komitejas sēdē par 

Sabiedrības 2022. gada pārskatu. Ziņojums 

sagatavojams vizuāli uzskatāmā veidā 

(ieteicamā prezentācijas veidne pielikumā) un 

tajā ietver: 

1.1. Sabiedrības 2022. gada finansiālo 

rezultātu salīdzinošā analīzi; 

1.2. būtiskākos notikumus, kas ietekmējuši 

Sabiedrības darbību pārskata periodā; 

1.4. prasību un saistību apmērus, to izmaiņas; 

1.5. informāciju par Sabiedrības 

ieguldījumiem infrastruktūrā, sistēmās un 

pamatlīdzekļos, kas nodrošina sabiedrisko 

pakalpojumu sniegšanu iedzīvotājiem, to 

attīstību, apmērus; 

1.6. pārskatu par ikgadējo Sabiedrības finanšu 

un nefinanšu mērķu un uzdevumu 

sasniegšanu; 

1.7. informāciju par paredzamiem 

notikumiem un iespējamiem riskiem, kuri var 

ietekmēt Sabiedrības darbību nākotnē; 

1.8. priekšlikumus Sabiedrības saimnieciskās 

un finansiālās darbības uzlabošanai. 

2. Uzdot Sabiedrības valdei lēmuma 1. punktā 

minēto ziņojumu (prezentāciju) iesūtīt e-pastā 

daira.podzina@talsi.lv līdz 2023. gada 

12. maijam. 

3. Uzdot Sabiedrības valdei nodrošināt, ka 

apvienotajā Pašvaldības domes Attīstības un 

Finanšu komitejas sēdē piedalās Sabiedrības 

valde, atbildīgais finanšu speciālists un 

revidents (klātienē vai attālināti). 

4. Uzdot Sabiedrības valdei iesniegt Talsu 

novada domes noteikumu “Talsu novada 

pašvaldības kapitālsabiedrību un kapitāla daļu 

pārvaldības kārtība” 74. punktā minēto 

informāciju par kapitālsabiedrības darbības 

rezultātiem iepriekšējā pārskata gadā, to 

iesūtot e-pastā pasts@talsi.lv līdz 

2023. gada12. maijam. 

26.04.2023. 
Sabiedrības ar ierobežotu 

atbildību "KOLKAS ŪDENS" 

kapitāla daļu turētāja lēmums 

Nolemju: 1. Uzdot Sabiedrības valdei 

2023. gada 23. maijā plkst. 9:00 sniegt 

ziņojumu apvienotajā Talsu novada 

pašvaldības (turpmāk – Pašvaldība) domes 

Attīstības un Finanšu komitejas sēdē par 

mailto:daira.podzina@talsi.lv
mailto:pasts@talsi.lv


37 
 

Sabiedrības 2022. gada pārskatu. Ziņojums 

sagatavojams vizuāli uzskatāmā veidā 

(ieteicamā prezentācijas veidne pielikumā) un 

tajā ietver: 

1.1. Sabiedrības 2022. gada finansiālo 

rezultātu salīdzinošo analīzi; 

1.2. būtiskākos notikumus, kas ietekmējuši 

Sabiedrības darbību pārskata periodā; 

1.4. prasību un saistību apmērus, to izmaiņas; 

1.5. informāciju par Sabiedrības 

ieguldījumiem infrastruktūrā, sistēmās un 

pamatlīdzekļos, kas nodrošina sabiedrisko 

pakalpojumu sniegšanu iedzīvotājiem, to 

attīstību, apmērus; 

1.6. pārskatu par ikgadējo Sabiedrības finanšu 

un nefinanšu mērķu un uzdevumu 

sasniegšanu; 

1.7. informāciju par paredzamiem 

notikumiem un iespējamiem riskiem, kuri var 

ietekmēt Sabiedrības darbību nākotnē; 

1.8. priekšlikumus Sabiedrības saimnieciskās 

un finansiālās darbības uzlabošanai. 

2. Uzdot Sabiedrības valdei lēmuma 1. punktā 

minēto ziņojumu (prezentāciju) iesūtīt e-pastā 

daira.podzina@talsi.lv līdz 2023. gada 

12. maijam. 

3. Uzdot Sabiedrības valdei nodrošināt, ka 

apvienotajā Pašvaldības domes Attīstības un 

Finanšu komitejas sēdē piedalās Sabiedrības 

valde, atbildīgais finanšu speciālists un 

revidents (klātienē vai attālināti) dalību. 

4. Uzdot Sabiedrības valdei iesniegt Talsu 

novada domes noteikumu “Talsu novada 

pašvaldības kapitālsabiedrību un kapitāla daļu 

pārvaldības kārtība” 74. punktā minēto 

informāciju par kapitālsabiedrības darbības 

rezultātiem iepriekšējā pārskata gadā, to 

iesūtot e-pastā pasts@talsi.lv līdz 2023. gada 

12. maijam. 

26.04.2023. 
SIA "Dundagas veselības 

centrs" kapitāla daļu turētāja 

lēmums 

Nolemju: 1. Uzdot Sabiedrības valdei 

2023. gada 23. maijā plkst. 9.00 sniegt 

ziņojumu apvienotajā Talsu novada 

pašvaldības (turpmāk – Pašvaldība) domes 

Attīstības un Finanšu komitejas sēdē par 

Sabiedrības 2022. gada pārskatu. Ziņojums 

sagatavojams vizuāli uzskatāmā veidā 

(ieteicamā prezentācijas veidne pielikumā) un 

tajā ietver: 

1.1. Sabiedrības 2022. gada finansiālo 

rezultātu salīdzinošo analīzi; 

1.2. būtiskākos notikumus, kas ietekmējuši 

mailto:daira.podzina@talsi.lv
mailto:pasts@talsi.lv


38 
 

Sabiedrības darbību pārskata periodā; 

1.4. prasību un saistību apmērus, to izmaiņas; 

1.5. informāciju par Sabiedrības 

ieguldījumiem infrastruktūrā, sistēmās un 

pamatlīdzekļos, kas nodrošina sabiedrisko 

pakalpojumu sniegšanu iedzīvotājiem, to 

attīstību, apmērus; 

1.6. pārskatu par ikgadējo Sabiedrības finanšu 

un nefinanšu mērķu un uzdevumu 

sasniegšanu; 

1.7. informāciju par paredzamiem 

notikumiem un iespējamiem riskiem, kuri var 

ietekmēt Sabiedrības darbību nākotnē; 

1.8. priekšlikumus Sabiedrības saimnieciskās 

un finansiālās darbības uzlabošanai. 

2. Uzdot Sabiedrības valdei lēmuma 1. punktā 

minēto ziņojumu (prezentāciju) iesūtīt e-pastā 

daira.podzina@talsi.lv līdz 2023. gada 

12. maijam. 

3. Uzdot Sabiedrības valdei nodrošināt, ka 

apvienotajā Pašvaldības domes Attīstības un 

Finanšu komitejas sēdē piedalās Sabiedrības 

valde, atbildīgais finanšu speciālists un 

revidents (klātienē vai attālināti). 

4.  zdot Sabiedrības valdei iesniegt Talsu 

novada domes noteikumu “Talsu novada 

pašvaldības kapitālsabiedrību un kapitāla daļu 

pārvaldības kārtība” 74. punktā minēto 

informāciju par kapitālsabiedrības darbības 

rezultātiem iepriekšējā pārskata gadā, to 

iesūtot e-pastā pasts@talsi.lv līdz 2023. gada 

12. maijam. 

26.04.2023. SIA "Rojas DzKU" kapitāla 

daļu turētāja lēmums 

Nolemju: 1. Uzdot Sabiedrības valdei 

2023. gada 23. maijā plkst. 9.00 sniegt 

ziņojumu apvienotajā Talsu novada 

pašvaldības (turpmāk – Pašvaldība) domes 

Attīstības un Finanšu komitejas sēdē par 

Sabiedrības 2022. gada pārskatu. Ziņojums 

sagatavojams vizuāli uzskatāmā veidā 

(ieteicamā prezentācijas veidne pielikumā) un 

tajā ietver: 

1.1. Sabiedrības 2022. gada finansiālo 

rezultātu salīdzinošo analīzi; 

1.2. būtiskākos notikumus, kas ietekmējuši 

Sabiedrības darbību pārskata periodā; 

1.4. prasību un saistību apmērus, to izmaiņas; 

1.5. informāciju par Sabiedrības 

ieguldījumiem infrastruktūrā, sistēmās un 

pamatlīdzekļos, kas nodrošina sabiedrisko 

pakalpojumu sniegšanu iedzīvotājiem, to 

attīstību, apmērus; 

mailto:pasts@talsi.lv


39 
 

1.6. pārskatu par ikgadējo Sabiedrības finanšu 

un nefinanšu mērķu un uzdevumu 

sasniegšanu; 

1.7. informāciju par paredzamiem 

notikumiem un iespējamiem riskiem, kuri var 

ietekmēt Sabiedrības darbību nākotnē; 

1.8. priekšlikumus Sabiedrības saimnieciskās 

un finansiālās darbības uzlabošanai. 

2. Uzdot Sabiedrības valdei lēmuma 1. punktā 

minēto ziņojumu (prezentāciju) iesūtīt e-pastā 

daira.podzina@talsi.lv līdz 2023. gada 

12. maijam. 

3. Uzdot Sabiedrības valdei nodrošināt, ka 

apvienotajā Pašvaldības domes Attīstības un 

Finanšu komitejas sēdē piedalās Sabiedrības 

valde, atbildīgais finanšu speciālists un 

revidents (klātienē vai attālināti). 

4. Uzdot Sabiedrības valdei iesniegt Talsu 

novada domes noteikumu “Talsu novada 

pašvaldības kapitālsabiedrību un kapitāla daļu 

pārvaldības kārtība” 74. punktā minēto 

informāciju par kapitālsabiedrības darbības 

rezultātiem iepriekšējā pārskata gadā, to 

iesūtot e-pastā pasts@talsi.lv līdz 2023. gada 

12. maijam. 

26.04.2023. SIA "ZIEMEĻKURZEME" 

kapitāla daļu turētāja lēmums 

Nolemju: 1. Uzdot Sabiedrības valdei 

2023. gada 23. maijā plkst. 9.00 sniegt 

ziņojumu apvienotajā Talsu novada 

pašvaldības (turpmāk – Pašvaldība) domes 

Attīstības un Finanšu komitejas sēdē par 

Sabiedrības 2022. gada pārskatu. Ziņojums 

sagatavojams vizuāli uzskatāmā veidā 

(ieteicamā prezentācijas veidne pielikumā) un 

tajā ietver: 

1.1. Sabiedrības 2022. gada finansiālo 

rezultātu salīdzinošo analīzi; 

1.2. būtiskākos notikumus, kas ietekmējuši 

Sabiedrības darbību pārskata periodā; 

1.4. prasību un saistību apmērus, to izmaiņas; 

1.5. informāciju par Sabiedrības 

ieguldījumiem infrastruktūrā, sistēmās un 

pamatlīdzekļos, kas nodrošina sabiedrisko 

pakalpojumu sniegšanu iedzīvotājiem, to 

attīstību, apmērus; 

1.6. pārskatu par ikgadējo Sabiedrības finanšu 

un nefinanšu mērķu un uzdevumu 

sasniegšanu; 

1.7. informāciju par paredzamiem 

notikumiem un iespējamiem riskiem, kuri var 

ietekmēt Sabiedrības darbību nākotnē; 

1.8. priekšlikumus Sabiedrības saimnieciskās 

mailto:daira.podzina@talsi.lv
mailto:pasts@talsi.lv


40 
 

un finansiālās darbības uzlabošanai. 

2. Uzdot Sabiedrības valdei lēmuma 1. punktā 

minēto ziņojumu (prezentāciju) iesūtīt e-pastā 

daira.podzina@talsi.lv līdz 2023. gada 

12. maijam. 

3. Uzdot Sabiedrības valdei nodrošināt, ka 

apvienotajā Pašvaldības domes Attīstības un 

Finanšu komitejas sēdē piedalās Sabiedrības 

valde, atbildīgais finanšu speciālists un 

revidents (klātienē vai attālināti). 

4. Uzdot Sabiedrības valdei iesniegt Talsu 

novada domes noteikumu “Talsu novada 

pašvaldības kapitālsabiedrību un kapitāla daļu 

pārvaldības kārtība” 74. punktā minēto 

informāciju par kapitālsabiedrības darbības 

rezultātiem iepriekšējā pārskata gadā, to 

iesūtot e-pastā pasts@talsi.lv līdz 2023. gada 

12. maijam. 

26.04.2023. 

SIA "Atkritumu 

apsaimniekošanas sabiedrība 

"Piejūra"" kapitāla daļu 

turētāja lēmums 

Nolemju: 1. Uzdot Sabiedrības valdei 

2023. gada 23. maijā plkst. 9.00 sniegt 

ziņojumu apvienotajā Talsu novada 

pašvaldības (turpmāk – Pašvaldība) domes 

Attīstības un Finanšu komitejas sēdē par 

Sabiedrības 2022. gada pārskatu. Ziņojums 

sagatavojams vizuāli uzskatāmā veidā 

(ieteicamā prezentācijas veidne pielikumā) un 

tajā ietver: 

1.1. Sabiedrības 2022. gada finansiālo 

rezultātu salīdzinošo analīzi; 

1.2. būtiskākos notikumus, kas ietekmējuši 

Sabiedrības darbību pārskata periodā; 

1.4. prasību un saistību apmērus, to izmaiņas; 

1.5. informāciju par Sabiedrības 

ieguldījumiem infrastruktūrā, sistēmās un 

pamatlīdzekļos, kas nodrošina sabiedrisko 

pakalpojumu sniegšanu iedzīvotājiem, to 

attīstību, apmērus; 

1.6. pārskatu par ikgadējo Sabiedrības finanšu 

un nefinanšu mērķu un uzdevumu 

sasniegšanu; 

1.7. informāciju par paredzamiem 

notikumiem un iespējamiem riskiem, kuri var 

ietekmēt Sabiedrības darbību nākotnē; 

1.8. priekšlikumus Sabiedrības saimnieciskās 

un finansiālās darbības uzlabošanai. 

2. Uzdot Sabiedrības valdei lēmuma 1. punktā 

minēto ziņojumu (prezentāciju) iesūtīt e-pastā 

daira.podzina@talsi.lv līdz 2023. gada 

12. maijam. 

3. Uzdot Sabiedrības valdei nodrošināt, ka 

apvienotajā Pašvaldības domes Attīstības un 

mailto:daira.podzina@talsi.lv
mailto:pasts@talsi.lv
mailto:daira.podzina@talsi.lv


41 
 

Finanšu komitejas sēdē piedalās Sabiedrības 

valde, atbildīgais finanšu speciālists un 

revidents (klātienē vai attālināti). 

26.04.2023. SIA "TALSU ŪDENS" 

kapitāla daļu turētāja lēmums 

Nolemju: 1. Uzdot Sabiedrības valdei 

2023. gada 23. maijā plkst. 9.00 sniegt 

ziņojumu apvienotajā Talsu novada 

pašvaldības (turpmāk – Pašvaldība) domes 

Attīstības un Finanšu komitejas sēdē par 

Sabiedrības 2022. gada pārskatu. Ziņojums 

sagatavojams vizuāli uzskatāmā veidā 

(ieteicamā prezentācijas veidne pielikumā) un 

tajā ietver: 

1.1. Sabiedrības 2022. gada finansiālo 

rezultātu salīdzinošo analīzi; 

1.2. būtiskākos notikumus, kas ietekmējuši 

Sabiedrības darbību pārskata periodā; 

1.4. prasību un saistību apmērus, to izmaiņas; 

1.5. informāciju par Sabiedrības 

ieguldījumiem infrastruktūrā, sistēmās un 

pamatlīdzekļos, kas nodrošina sabiedrisko 

pakalpojumu sniegšanu iedzīvotājiem, to 

attīstību, apmērus; 

1.6. pārskatu par ikgadējo Sabiedrības finanšu 

un nefinanšu mērķu un uzdevumu 

sasniegšanu; 

1.7. informāciju par paredzamiem 

notikumiem un iespējamiem riskiem, kuri var 

ietekmēt Sabiedrības darbību nākotnē; 

1.8. priekšlikumus Sabiedrības saimnieciskās 

un finansiālās darbības uzlabošanai. 

2. Uzdot Sabiedrības valdei lēmuma 1. punktā 

minēto ziņojumu (prezentāciju) iesūtīt e-pastā 

daira.podzina@talsi.lv līdz 2023. gada 

12. maijam. 

3.  Uzdot Sabiedrības valdei nodrošināt, ka 

apvienotajā Pašvaldības domes Attīstības un 

Finanšu komitejas sēdē piedalās Sabiedrības 

valde, atbildīgais finanšu speciālists un 

revidents (klātienē vai attālināti). 

26.04.2023. 
SIA "TALSU 

NAMSAIMNIEKS" kapitāla 

daļu turētāja lēmums 

Nolemju: 1. Uzdot Sabiedrības valdei 

2023. gada 23. maijā plkst. 9.00 sniegt 

ziņojumu apvienotajā Talsu novada 

pašvaldības (turpmāk – Pašvaldība) domes 

Attīstības un Finanšu komitejas sēdē par 

Sabiedrības 2022. gada pārskatu. Ziņojums 

sagatavojams vizuāli uzskatāmā veidā 

(ieteicamā prezentācijas veidne pielikumā) un 

tajā ietver: 

1.1. Sabiedrības 2022. gada finansiālo 

rezultātu salīdzinošo analīzi; 

1.2. būtiskākos notikumus, kas ietekmējuši 

mailto:daira.podzina@talsi.lv


42 
 

Sabiedrības darbību pārskata periodā; 

1.4. prasību un saistību apmērus, to izmaiņas; 

1.5. informāciju par Sabiedrības 

ieguldījumiem infrastruktūrā, sistēmās un 

pamatlīdzekļos, kas nodrošina sabiedrisko 

pakalpojumu sniegšanu iedzīvotājiem, to 

attīstību, apmērus; 

1.6. pārskatu par ikgadējo Sabiedrības finanšu 

un nefinanšu mērķu un uzdevumu 

sasniegšanu; 

1.7. informāciju par paredzamiem 

notikumiem un iespējamiem riskiem, kuri var 

ietekmēt Sabiedrības darbību nākotnē; 

1.8.  riekšlikumus Sabiedrības saimnieciskās 

un finansiālās darbības uzlabošanai. 

2. Uzdot Sabiedrības valdei lēmuma 1. punktā 

minēto ziņojumu (prezentāciju) iesūtīt e-pastā 

daira.podzina@talsi.lv līdz 2023. gada 

12. maijam. 

3. Uzdot Sabiedrības valdei nodrošināt, ka 

apvienotajā Pašvaldības domes Attīstības un 

Finanšu komitejas sēdē piedalās Sabiedrības 

valde, atbildīgais finanšu speciālists un 

revidents (klātienē vai attālināti). 

28.04.2023. SIA "TALSU ŪDENS" 

kapitāla daļu turētāja lēmums 

Nolemju apstiprināt SIA "TALSU ŪDENS" 

noteikumus "Noteikumi par vienoto atlīdzības 

sistēmu un darbinieku atlases kārtību SIA 

"TALSU ŪDENS"" saskaņā ar lēmuma 

pielikumu. 

10.05.2023. 
SIA "TALSU 

NAMSAIMNIEKS" kapitāla 

daļu turētāja lēmums 

Nolemju piekrist, ka SIA "TALSU 

NAMSAIMNIEKS" slēdz līgumu ar SIA 

"ERTEKS" , reģistrācijas Nr. 41201007845, 

par dūmvadu un ventilācijas kanālu 

atjaunošanas darbiem "Silavas", Laucienes 

pagastā, Talsu novadā par kopējo summu 31 

100,14 EUR ( trīsdesmit viens tūkstotis viens 

simts euro, 14 centi) bez pievienotās vērtības 

nodokļa. 

12.05.2023. SIA "ZIEMEĻKURZEME" 

kapitāla daļu turētāja lēmums 

Nolemju pikrist, ka SIA 

"ZIEMEĻKURZEME" slēdz līgumu ar 

SIA "Energoefekt", reģistrācijas nr. 

40103784074, par saules paneļu sistēmas 

izbūvi ūdens ražošanas un notekūdeņu 

attīŗīšanas iekārtu vajadzībām par summu 33 

623,84 EUR ( trīsdesmit trīs tūkstoši seši 

simti divdesmit trīs euro, 84 centi) bez 

pievienotās vērtības nodokļa. 

03.05.2023. 
SIA "Atkritumu 

apsaimniekošanas sabiedrība 

"Piejūra"" dalībnieku sapulce 

1.§.Par SIA „Atkritumu apsaimniekošanas 

sabiedrība “PIEJŪRA”” valdes locekļa 

Ē.Zaporožeca komandējumu uz Igauniju 

2023. gada 16. - 18. maijā 

mailto:daira.podzina@talsi.lv


43 
 

Sabiedrības dalībnieki balso: PAR – 1308354 

balsis (I.Haselbaums, I.Liepiņš, E.Stobovs), 

PRET – 0 balsis, nolēma: 

1.1. komandēt SIA “Atkritumu 

apsaimniekošanas sabiedrība “PIEJŪRA”” 

valdes locekli Ē. Zaporožecu uz Igauniju 

2023. gada 16. -18. maijā un atlīdzināt 

komandējuma izdevumus 365 EUR apmērā.  

1.2. SIA “Atkritumu apsaimniekošanas 

sabiedrība “PIEJŪRA”” valdes loceklim 

Ē. Zaporožecam iesniegt dalībniekiem atskaiti 

par komandējumu nākošajā dalībnieku 

sapulcē. 

2.§.Par grozījumiem 

31. 01. 2018. atkritumu apsaimniekošanas 

līgumā Nr.  9-23/12/2018 ar Talsu novada 

pašvaldību un nešķiroto sadzīves 

atkritumu savākšanas maksas 

apstiprināšanu, un vienošanās projektu 

Sabiedrības dalībnieki balso: PAR – 1308354 

balsis (I. Haselbaums, I. Liepiņš, E. Stobovs), 

PRET – 0 balsis, nolēma: 

2.1. pieņemt zināšanai jautājumu par 

grozījumiem 31. 01. 2018. atkritumu 

apsaimniekošanas līgumā Nr. 9-23/12/2018 ar 

Talsu novada pašvaldību un nešķiroto 

sadzīves atkritumu savākšanas maksas 

apstiprināšanu, un vienošanās projektu. 

2.2. atkārtoti izskatīt jautājumu 2023. gada 

9. maijā, Talsu novada domē, plkst.13. 00, 

piedaloties Sabiedrības valdes loceklim un 

Talsu pašvaldības pārstāvjiem. 

02.05.2023. 
SIA "TALSU 

NAMSAIMNIEKS" 

dalībnieku sapulce 

1. jautājums. Sapulces protokolista 

iecelšana. 

Sapulces vadītājs ierosina par sapulces 

protokolistu iecelt Egilu Barisu. 

Dalībnieki vienbalsīgi NOLĒMA: 

SIA “Talsu namsaimnieks” kapitāla daļu 

turētāja pārstāvis: 

Balsojot: PAR 2060238 PRET 0 

Par sapulces protokolistu iecelts Egils Bariss.  

2. jautājums. SIA „Talsu namsaimnieks” 

GADA PĀRSKATA par periodu no 

01. 01. 2022 līdz 

31. 12. 2022 .apstiprināšana. 

Dalībnieki vienbalsīgi NOLĒMA: 

SIA “Talsu namsaimnieks” kapitāla daļu 

turētāja pārstāvis: 

Balsojot: PAR 2060238 PRET 0 

Apstiprināt SIA „Talsu namsaimnieks” 



44 
 

GADA PĀRSKATU par periodu no 

01. 01. 2022. līdz 31. 12. 2022.  

26.04.2023. SIA "ZIEMEĻKURZEME" 

dalībnieku sapulce 

1. jautājums. Sapulces protokolista 

iecelšana. 

Sapulces vadītājs ierosina par sapulces 

protokolistu iecelt Aivi Vincevu. 

Dalībnieks vienbalsīgi NOLĒMA: 

Par sapulces protokolistu iecelts Aivis 

Vincevs.  

2. jautājums. SIA „ZIEMEĻKURZEME” 

2022. gada pārskata apstiprināšana. 

Dalībnieks vienbalsīgi NOLĒMA: 

Apstiprināt SIA “ZIEMEĻKURZEME” 

2022. gada pārskatu. 

Lai izpildvara varētu sagatavoties un sniegt izsvērtas atbildes domes sēdes laikā, 

lūgums jautājumus iesūtīt pirms domes sēdes Talsu novada pašvaldības 

izpilddirektoram Ivaram Haselbaumam e-pastā ivars.haselbaums@talsi.lv  

 

Izpilddirektors    (paraksts*)   I. Haselbaums 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

mailto:ivars.haselbaums@talsi.lv

